
Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / Cover_front.fm / 2/12/13

Вітаємо!
Придбавши продукцію Gigaset, ви обрали марку, що піклується про навколишнє 
середовище.
Ця продукція упакована в екологічно чисту упаковку!

Докладніше на сайті www.gigaset.com.



Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / Cover_front.fm / 2/12/13



ru uk 1

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / introduction.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Gigaset SL400H – Ваш пристрій високої якості

Gigaset SL400H – Ваш пристрій високої якості

Вітаємо! У Вас у руках найтонший і найменший телефон Gigaset за всі часи. Цей телефон 
встановлює нові стандарти завдяки високоякісному справжньому металевому корпусу, 
кольоровому дисплею TFT в 1,8 дюйма та вбудованим функціям. Ваш телефон Gigaset 
здатен на більше, ніж просто здійснювати виклики: 

Докладнішу інформацію про телефон шукайте за адресою 
www.gigaset.com/gigasetsl400.
Після покупки телефону Gigaset зареєструйте його за адресою 
www.gigaset.com/service – це забезпечить ще швидший розгляд Ваших питань і надання 
гарантійного обслуговування!

Насолоджуйтеся Вашим новим телефоном! 

Bluetooth® і міні-USB 
Підключіть Вашу трубку до ПК або гарнітури за допомогою міні-USB (¢ стр. 12) або 
Bluetooth® (¢ стр. 29).

Телефонна книга для 500 візиток vCard – календар і зустрічі 
Зберігайте номери та інші дані в телефонну книгу (¢ стр. 19). Вводьте зустрічі й дні 
народження в календарі та встановлюйте нагадування (¢ стр. 25).

Великий шрифт
Зробіть списки викликів і телефонну книгу легшими для читання (¢ стр. 32).

Налаштування
Додавайте до даних абонента зображення (¢ стр. 19), переглядайте особисті 
зображення як показ слайдів заставки (¢ стр. 32) або змінюйте колірну схему екрана 
(¢ стр. 32). Виберіть мелодію з мелодій дзвінка, спеціально створених для Вашого 
телефону SL400, або завантажте свою власну (¢ стр. 34).

Коли потрібно, щоб телефон не дзвонив (завжди)
Встановлюйте вібросигнали (¢ стр. 34), контроль часу для викликів (¢ стр. 34) або 
налаштуйте, щоб усі дзвінки з прихованого номера не супроводжувалися сигналом 
(¢ стр. 34).

Інша практична інформація
Синхронізуйте телефонну книгу наявної трубки Gigaset (¢ стр. 21), використовуйте 
функцію швидкого набору (¢ стр. 21), підлаштовуйте Ваш телефон Gigaset під вимоги 
режиму «вільні руки» (¢ стр. 33) та встановлюйте яскравість клавіатури на свій смак 
(¢ стр. 32). 

Навколишнє середовище
Gigaset Green Home – Використовуючи телефон, піклуйтеся про навколишнє 
середовище. Детальну інформацію про нашу продукцію ECO DECT шукайте за адресою 
www.gigaset.com/service.

www.gigaset.com/service
www.gigaset.com/gigasetsl400
www.gigaset.com/gigasetsl400
www.gigaset.com/service


2 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / overview.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Короткий огляд

Короткий огляд 1 Екран у стані очікування
2 Стан заряду акумулятора (¢ стр. 11) 
3 Функціональні клавіші (¢ стр. 4)
4 Клавіша повідомлення (¢ стр. 23)

Доступ до списків викликів і повідомлень.
Блимає: нове повідомлення або виклик

5 Клавіша завершення виклику, клавіша 
увімк./вимк. 
Завершити виклик, скасувати функцію, 
повернутися на один рівень меню (натисніть 
коротко), назад у стан очікування (натисніть 
та утримуйте), увімкнути або вимкнути 
слухавку (натисніть та утримуйте у стані 
очікування)

6 Клавіша «решітка» 
Увімкнути або вимкнути блокування 
клавіатури (натисніть та утримуйте у стані 
очікування);
переключити регістр (верхній або нижній) 
і цифри

7 Клавіша вимкнення звуку (¢ стр. 18)
Вимкнути звук мікрофона

8 Порт міні-USB (¢ стр. 12) 
9 Мікрофон 

10 Клавіша повторного виклику 
- Викликати повторно
- Вставити паузу в наборі номера (натисніть 
та утримуйте)

11 Клавіша «зірочка» 
Увімкнути або вимкнути мелодію дзвінка 
натисніть та утримуйте);
відкрите з’єднання: переключити між 
пульсовим і тоновим набором (натисніть 
коротко);
введення тексту: відкрити таблицю 
спеціальних символів

12 Клавіша 1 
Набрати номер поштової скриньки (мережі) 
(натисніть та утримуйте)

13 Клавіша розмови 
Блимає: вхідний виклик.
Прийняти виклик; відкрити список 
повторного набору (натисніть коротко); 
почати набір (натисніть та утримуйте)

14 Клавіша режиму «вільні руки» (¢ стр. 18)
Переключити між режимом динаміка та 
режимом «вільні руки»
Прийняти виклик; відкрити список 
повторного набору (натисніть коротко); 
почати набір (натисніть та утримуйте)

15 Клавіша керування (¢ стр. 12)
16 Рівень сигналу (¢ стр. 11)

Зелений: Економ. режим (¢ стр. 25) 
активовано 

i V

07:15
INT 1 05 Кв

Виклики Календ.

2

3

5

4

6

7

15

13

9

1

14

16

11

12

10

8

Зверніть увагу
Щоб змінити мову екрана, виконайте такі дії (¢ стр. 31):
v ¢  O5 Натисніть клавіші повільно одна за одною.
s Виберіть потрібну мову та натисніть праву функціональну клавішу.



ru uk 3

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / overview.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Короткий огляд

Символи екрана

Перелічені нижче символи відображаються залежно від налаштувань та поточного стану 
телефону:

Сигнали 
Встановлення підключення 

W
Підключення встановлено 

Не вдалося встановити 
підключення 
або підключення розірвано 

i » ó ˝

¼ 08:00 07:15
INT 1 05 Кв

Ã ™ ¾ 
02 10 09 08

Виклики Календ.

ØåÚ
Внутрішній виклик 
(¢ стр. 18)

Ø«Ú
Зовнішній виклик 
(¢ стр. 17)

Рівень сигналу i (¢ стр. 11)
або економ. режим + значок ¼ (¢ стр. 25) 
Bluetooth активовано (¢ стр. 29) або ô/ õ (гарнітура 
Bluetooth/пристрій передачі даних) підключено
Мелодію дзвінка вимкнено (¢ стр. 34)
або ñ сигнал активовано (¢ стр. 34)
Клавіатуру заблоковано (¢ стр. 13)

Акумулятор заряджається (¢ стр. 11)
Стан заряду акумулятора (¢ стр. 11) 

Будильник увімкнено та час підйому встановлено (¢ стр. 26)

Поточний час 

Поточна дата та місяць 

Ім’я слухавки

Кількість нових повідомлень:
u Ã у поштовій скриньці мережі (¢ стр. 23)
u ™ у списку пропущених викликів (¢ стр. 23)
u ¾ у списку СМС (залежно від бази)
u  у списку пропущених сигналів (¢ стр. 24)

 V

ØðÚ
Ювілей (¢ стр. 26)

ØìÚ
Будильник (¢ стр. 26)

ØáÚ
Зустріч (¢ стр. 26)

z X



4 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / overview.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Функціональні клавіші

Інші символи екрана

Функціональні клавіші

Призначення функціональних клавіш 
змінюється залежно від конкретного 
режиму роботи. Наприклад:

Важливі функціональні клавіші:
Відкрити списки викликів.
Відкрити календар.
Відкрити меню для подальших 
функцій.
Підтвердити вибір.
Клавіша видалення: видалити 
символ за символом/слово за 
словом справа наліво.
Повернутися на один рівень 
меню або скасувати операцію.
Зберегти запис.

Символи головного 
меню

Інформація про використання меню 
(¢ стр. 12)
Огляд меню (¢ стр. 14)

Інформація

¶ Û
Запит Зачекайте, будь ласка...

À
Помилка виконання дії

‰
Дія завершена

Á
Кімнатний монітор 
активовано (¢ стр. 27)

Ð

‹ Œ °
Режим повтору сигналу 
будильника (¢ стр. 27)

Перейти з режиму 
динаміка в режим 
«вільні руки» (¢ стр. 18)

Перейти з режиму 
«вільні руки» в режим 
динаміка (¢ стр. 18)

Назад Зберегти

1 Поточна функція функціональної
клавіші

2 Функціональні клавіші

1

2

1

2

Виклики

Календ.

Опції

Підтверд

Û

Назад

Зберегти

Ç Вибрати послуги

ò Bluetooth

É Додаткові функції

Ê Списки викликів

Ë СМС (залежно від бази)

Ì Автовідповідач

á Записник

Â Тел. довідник

Ï Налаштування

СМС

Ç ò É
Ê Ë Ì
á Â Ï

Назад Підтверд



ru uk 5

Зміст

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / SL400HIVZ.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Зміст

Gigaset SL400H – Ваш пристрій високої якості . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Короткий огляд  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Символи екрана . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Функціональні клавіші . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Символи головного меню  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Правила техніки безпеки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Перші кроки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Встановлення зарядного пристрою . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Приєднання зарядного пристрою  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Налаштування слухавки для використання  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Реєстрація слухавки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Встановлення підключення міні-USB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Використання телефону  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Використання клавіші керування  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Використання меню  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Увімкнення/вимкнення слухавки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Увімкнення/вимкнення блокування клавіатури . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Огляд меню  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Здійснення викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Здійснення зовнішнього виклику  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Переключення між імпульсним і тональним (DTMF) набором номера  . . . . . .  16
Виклик одним дотиком  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Завершення виклику . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Відповідь на виклик і визначення номера абонента, що викликає 
(АВН і CallerID)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Використання режиму «вільні руки»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Перехід у режим без звуку . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Здійснення внутрішніх викликів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Використання телефонної книги та списків  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Телефонна книга . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Список повторного набору  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Списки викликів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Функція клавіші повідомлення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Список пропущених сигналів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Використання поштової скриньки мережі  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25



6 ru uk

Зміст

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / SL400HIVZ.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Встановлення зустрічі (календар) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Відображення пропущених зустрічей, ювілеїв  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Встановлення будильника . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Використання слухавки як кімнатного монітора (радіоняні)  . . . . . 27

Використання пристроїв Bluetooth  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Визначення налаштувань слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Швидкий набір номерів та вибір функцій  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Змінення мови дисплея . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Налаштування дисплея  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Налаштування підсвітки клавіш . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Активація/деактивація автовідповіді  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Змінення гучності динаміка / гучного зв’язку  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Налаштування профілю гучного зв’язку . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Змінення мелодій . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Використання директорії «Директ. ресурсів»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Активація/деактивація сигналів порад . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Налаштування власного зонального коду  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Скидання налаштувань слухавки за промовчанням до заводських  . . . . . . . . .  36

Служба підтримки клієнтів) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Запитання й відповіді . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Дозвіл на експлуатацію  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38

Навколишнє середовище . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Додаток  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Догляд . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Контакт із рідиною   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Технічні характеристики . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Написання та змінення тексту . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41

Доступ до додаткових функцій через комп’ютерний інтерфейс . . 42

Аксесуари  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Алфавітний покажчик  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45



ru uk 7

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / security.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Правила техніки безпеки

Правила техніки безпеки

Обережно!
Перед використанням прочитайте правила техніки безпеки та посібник користувача.
Поясніть дітям вміст інструкції та можливу небезпеку, пов’язану з використанням 
пристрою.

Використовуйте лише адаптер живлення, який входить у комплект, як це показано 
на пристроях.

Використовуйте лише акумулятори, які відповідають специфікаціям (див. розділ 
«Технічні характеристики»). Ні в якому разі не використовуйте звичайні 
(неперезаряджувані) батарейки або акумулятори інших типів, оскільки це може 
завдати значної шкоди здоров’ю та призвести до травми. Якщо акумулятори 
помітно пошкоджені, їх необхідно замінити. 

Користування телефоном може впливати на медичне обладнання поблизу. 
Враховуйте технічні умови конкретного навколишнього середовища, наприклад, 
операційної палати.
Якщо Ви користуєтеся медичним пристроєм (наприклад, кардіостимулятором), 
зверніться до виробника пристрою. Ви зможе отримати поради стосовно чутливості 
пристрою до зовнішніх джерел високочастотної енергії (специфікації виробу 
Gigaset наведені у розділі «Технічні характеристики»). 

Не підносьте трубку до вуха зворотнім боком під час дзвінка або в режимі гучного 
зв’язку. В іншому разі існує ризик значно та безповоротно пошкодити органи слуху.
Пристрій Gigaset сумісний із більшістю цифрових слухових апаратів, доступних у 
продажу. Однак не можна гарантувати ідеальну роботу з усіма моделями слухових 
апаратів.
Телефон може викликати перешкоди (дзижчання або свист) в аналогових слухових 
апаратах або спричинити їхнє перевантаження. Якщо Вам потрібна допомога, 
зверніться до постачальника слухових апаратів.

Пристрої не захищені від бризок. Тому не встановлюйте їх у вологому середовищі, 
наприклад у ванній або душовій кімнаті. 

Не використовуйте пристрої в середовищах, де існує потенційна загроза вибуху 
(наприклад, у цехах для фарбування).

Передаючи свій телефон Gigaset іншій особі, обов’язково передайте і посібник 
користувача.

Не використовуйте несправний пристрій або віддайте його в ремонт у наш 
сервісний центр, оскільки він може створювати перешкоди іншим бездротовим 
пристроям. 

Зверніть увагу
u Не всі функції, описані в цьому посібнику користувача, доступні в усіх країнах.
u Пристроєм неможливо користуватись у разі відключення живлення. Також неможливо 

здійснювати екстрені виклики.
u Номери екстреного виклику не можна набрати, якщо клавіатуру заблоковано!



8 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / starting.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Перші кроки

Перевірка вмісту комплекту: одна слухавка Gigaset, один акумулятор, одна 
кришка акумулятора, один зарядний пристрій, один адаптер живлення для 
зарядного пристрою, одне кріплення на пояс, один посібник користувача.

Встановлення зарядного пристрою
Зарядний пристрій слід використовувати в сухому приміщенні при 
температурі в межах від +5 °C до +45 °C. 
¤ Встановіть зарядний пристрій на рівній неслизькій поверхні.

Нижня частина телефону зазвичай не залишає слідів на поверхні. Однак у 
зв’язку з великою кількістю різноманітних засобів для блиску та полірування 
поверхні неможливо повністю уникнути появи слідів.

Примітка. 
u Ні в якому разі не піддавайте телефон впливу джерел тепла, прямого 

сонячного світла або інших електричних пристроїв.
u Захищайте пристрій Gigaset від вологи, пилу, їдких рідин і газів.

Приєднання зарядного пристрою

Зверніть увагу
Зверніть увагу на діапазон дії бази.
Він становить до 300 м у вільній відкритій зоні та до 50 м у будівлях. 
Діапазон дії зменшується, коли Економ. режим (¢ стр. 25) активовано.

¤ Вставте адаптер живлення в розетку 2.

¤ Приєднайте плоский штепсель від адаптера 
живлення 1.

Щоб від’єднати штепсель від зарядного пристрою, 
натисніть кнопку фіксатора 3 та від’єднайте штепсель 4. 

1

2

3

4



ru uk 9

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / starting.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Налаштування слухавки для використання
Екран захищено полімерною плівкою. 
Зніміть захисну плівку.

Вставлення акумулятора та закриття кришки

Щоб повторно відкрити кришку для заміни акумулятора:
¤ Від’єднайте кріплення на пояс 

(якщо приєднано). 
¤ Вставте ніготь у паз у нижній 

частині оболонки та потягніть 
кришку акумулятора вгору.

Щоб змінити акумулятор, вставте 
ніготь у паз в оболонці та потягніть 
акумулятор вгору. 

Зверніть увагу
Використовуйте тільки акумулятори, рекомендовані компанією Gigaset 
Communications GmbH (¢ стр. 40), в іншому випадку можна завдати значної 
шкоди здоров’ю та призвести до травми. Наприклад, можливе пошкодження 
зовнішньої оболонки акумулятора або його вибух. Також можлива несправна 
робота або пошкодження телефону в результаті використання акумуляторів, не 
рекомендованих компанією.

¤ Спочатку вставте акумулятор, 
перевернувши контактну 
поверхню донизу a.

¤ Потім натисніть на акумулятор 
b, поки він не встане на місце.

¤ Спочатку вирівняйте 
виступи на тому боці 
кришки акумулятора, на 
якому в оболонці є пази.

¤ Потім натисніть на кришку 
щоб вона встала на місце.

a

b



10 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / starting.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Перше заряджання та розряджання акумулятора
Стан заряду акумулятора може відображатися правильно, лише якщо 
акумулятор спочатку повністю зарядили , а потім розрядили.
¤ Заряджайте слухавку в зарядному пристрої протягом 3 годин. 

¤ Після заряджання приберіть слухавку із зарядного пристрою та помістіть її 
назад, лише коли акумулятор повністю розрядиться.

Реєстрація слухавки
Вашу слухавку Gigaset можна зареєструвати максимум на чотирьох базах. 
Слухавку потрібно зареєструвати і на слухавці (1), і на базі (2). 
Після завершення процесу реєстрації слухавка повертається у стан 
очікування. Внутрішній номер слухавки відображається на екрані, наприклад, 
INT 1. Якщо ні, повторіть процедуру. 

Зверніть увагу
Поміщайте слухавку лише у спеціально розроблений зарядний пристрій.

3 год.

Зверніть увагу
u Після першого заряджання та розряджання слухавку можна поміщати 

на базу після кожного виклику. 
u Завжди повторюйте процедуру заряджання та розряджання, якщо 

витягаєте акумулятор зі слухавки та вставляєте його назад.
u Під час заряджання акумулятор може нагріватися. Це не становить 

небезпеки.
u Через деякий час зарядна ємність акумулятора зменшиться з технічних 

причин.



ru uk 11

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / starting.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

1) На слухавці

2) На базі
Протягом 60 с натисніть та утримуйте клавішу реєстрації/виклику на базі 
(приблизно 3 с).

Екран у стані очікування
Після реєстрації телефону та встановлення часу відображається стан очікування, як 
показано на прикладі.

Відображає
u Прийом сигналу між базою та слухавкою:

- Від сильного до слабкого: Ð i Ñ Ò
- Немає сигналу |
Зелений: Економ. режим (¢ стр. 25)

u Стан заряду акумулятора:
- { білий: заряджено більше 66 %
- { білий: заряджено від 34 % до 66 %
- y білий: заряджено від 11 % до 33 %
- y червоний: заряджено менше 11 % 
- y мигає червоний: заряд акумулятора майже відсутній (менше 10 хвилин 

розмови)
- xy xy x{ x{ білий: акумулятор заряджається 

Зверніть увагу
Якщо слухавку вже зареєстровано принаймні на одній базі, розпочніть процес 
реєстрації, як показано нижче.
v ¢  Ï ¢  Реєстрація ¢  Реєстр. слухавки
Якщо слухавку вже зареєстровано на чотирьох базах, виберіть потрібну базу.

Зверніть увагу
Інструкції щодо видалення слухавки з реєстру шукайте в посібнику користувача 
бази.

Зверніть увагу
Якщо вибрано колірну схему з білим тлом, то білі символи відображаються в 
чорному кольорі.

Реєстр. ¤ Натисніть клавішу під §Реєстр.§ на 
екрані дисплея. 

З’явиться повідомлення про те, що 
слухавка шукає базу, готову до 
реєстрації.

i V

07:15
INT 1 04 Кв

Виклики Календ.



12 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / starting.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання телефону

u INT 1
Внутрішнє ім’я слухавки

Якщо Економ. режим+ (¢ стр. 25) активовано, у верхньому лівому кутку екрана 
відображається значок ¼.

Ваш телефон готовий до використання! 

Встановлення підключення міні-USB
Роз’єм міні-USB розташований в нижній 
частині слухавки Gigaset.

Підключення слухавки за допомогою гніздових роз’ємів
Слухавку можна підключити за допомогою гніздового роз’єму у 2,5 мм, 
використовуючи перехідник з USB на гніздо (доступний у сервісному центрі).
Відомості про рекомендовані слухавки шукайте за адресою www.gigaset.com.
Гучність слухавки відповідає налаштуванням гучності динаміка.

Приєднання кабелю даних USB
Можна приєднати стандартний кабель даних USB до гнізда міні-B USB для 
синхронізації телефону з ПК. Для використання цієї функції потрібно інсталювати 
програмне забезпечення Gigaset QuickSync (¢ стр. 42). 

Використання телефону

Використання клавіші керування
На рисунку нижче бік клавіші керування, який потрібно натискати 
у відповідному режимі роботи, позначено чорним (зверху, знизу, 
праворуч, ліворуч, по центру), наприклад, v для «натиснути 
праворуч на клавіші керування» або w для «натиснути по центру 
на клавіші керування». 

Функції при натисканні клавіші керування по центру
Залежно від режиму роботи клавіша має різні функції.
u У стані очікування клавіша відкриває головне меню.
u У підменю, полях вибору та вставлення клавіша виконує функцію відображення 

клавіш §Підтверд§, §Так§, §Зберегти§, §Вибір§ або §Змінити§ .

Використання меню
Вікно меню можна розгорнути (експертний режим •) або спростити. Експертний 
режим – це активне налаштування за промовчанням.

http://www.gigaset.com


ru uk 13

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / starting.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання телефону

Головне меню (перший рівень меню) 
¤ Коли слухавка в стані очікування, натисніть праворуч клавішу керування v, щоб 

відкрити головне меню.
¤ Використовуйте клавішу керування p для вибору потрібної функції та натисніть 

клавішу екрана §Підтверд§. 

Підменю 
Функції в підменю відображаються як списки. 
¤ Перейдіть до функції за допомогою клавіші керування q та натисніть §Підтверд§. 

Повернення до стану очікування
В стан очікування можна повернутися з будь-якого місця в меню, виконавши такі дії.
¤ Натисніть та утримуйте клавішу завершення виклику a.
або
¤ Нічого не натискайте: через 2 хвилини екран автоматично повернеться в стан 

очікування.
Налаштування, не збережені за допомогою вибору клавіш екрана §Підтверд§, §Так§ або 
§Зберегти§, втрачаються.

Увімкнення/вимкнення слухавки
a Коли телефон у стані очікування, натисніть та утримуйте клавішу 

завершення виклику (сигнал підтвердження), щоб вимкнути слухавку. 
Знову натисніть та утримуйте клавішу завершення виклику, щоб 
увімкнути слухавку.

Увімкнення/вимкнення блокування клавіатури
Блокування клавіатури запобігає випадковому використанню телефону.
# У стані очікування натисніть та утримуйте клавішу «решітка», щоб 

увімкнути або вимкнути блокування клавіатури. Пролунає сигнал 
підтвердження. 

Якщо блокування клавіатури ввімкнено, при натисканні будь-якої клавіші буде 
з’являтися повідомлення.
Блокування клавіатури автоматично вимикається, коли Ви приймаєте виклик. Воно 
знову вмикається після завершення виклику.

Зверніть увагу
Коли клавіатуру заблоковано, не можна здійснювати навіть екстрені виклики.



14 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / menuetree.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Огляд меню

Огляд меню
Вибір простого чи експертного режиму
Вікно меню можна розгорнути (експертний режим •) або спростити. Експертний 
режим – це активне налаштування за промовчанням. Елементи меню, доступні лише в 
експертному режимі, позначено значком •.
Змінення цих налаштувань:
Виберіть v ¢  Ï ¢  Вигляд меню ¢  Простий або Повний (експертний режим) 
 ¢  §Вибір§ (активний режим позначено Ø ) 

Відкрийте головне меню: натисніть v, коли телефон у режимі очікування.

Ç Вибрати послуги (Меню залежить від бази) 

ò Bluetooth
Активізація ¢ стр. 29

Пошук слухавки ¢ стр. 29

Пош. пристрою д-х ¢ стр. 29

Відомі пристрої ¢ стр. 30

Власний пристрій ¢ стр. 30

É Додаткові функції

Контроль дитини ¢ стр. 27

Викл. одним дот. ¢ стр. 16

• Директ. ресурсів Хранитель екрана ¢ стр. 35

Фото абонента ¢ стр. 35

Звукові сигнали ¢ стр. 35

Пам'ять ¢ стр. 35

Ê Списки викликів
Усі виклики ¢ стр. 23

Вихідні виклики ¢ стр. 23

Прийняті виклики ¢ стр. 23

Пропущені виклики ¢ стр. 23

Ë СМС  (Меню залежить від бази) 

Ì Автовідповідач (Меню залежить від бази) 

á Записник
Календар ¢ стр. 25

Будильник ¢ стр. 26

Пропущені сигнали ¢ стр. 26



ru uk 15

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / menuetree.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Огляд меню

Â Тел. довідник ¢ стр. 19

Ï Налаштування
Дата/час 

Звук. налашт. Гучність слухавки ¢ стр. 33

Профілі гучн. зв'яз. ¢ стр. 33

• Звук. сигн. порад ¢ стр. 36

Вібродзвінок ¢ стр. 34

Уст. дзвін. (слух.) ¢ стр. 34

• Мелодія чекання (залежно від бази) 

Дисплей + клавіші Зберігач екрана ¢ стр. 32

Великий шрифт ¢ стр. 32

Кольорові схеми ¢ стр. 32

• Підсвітка дисплея ¢ стр. 32

Підсвітка клавіш ¢ стр. 32

Мова ¢ стр. 31

Реєстрація Реєстр. слухавки ¢ стр. 10

Скас. р-ції.слухав. (залежно від бази) 

Вибір бази ¢ стр. 10

• Телефон.зв'язок Автовідповідь ¢ стр. 33

(подальші підменю залежать від бази) 

• Система Перез. слух-ки ¢ стр. 36

(подальші підменю залежать від бази) 

Вигляд меню Простий ¢ стр. 14

Повний ¢ стр. 14

Економ. режим Економ. режим (залежно від бази) 

Економ. режим+ (залежно від бази) 



16 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Здійснення викликів

Здійснення викликів

Здійснення зовнішнього 
виклику

Зовнішні виклики – це виклики за 
допомогою телефонної мережі 
загального користування (ТМЗК).
~c Введіть номер і натисніть 

клавішу розмови. 
або
c~ Натисніть та утримуйте 

клавішу розмови c до 
відображення на екрані 
надпису “Набір номера”, а 
потім введіть номер. 

Операцію набору номера можна 
скасувати за допомогою клавіші 
завершення виклику a.

Переключення між 
імпульсним і тональним 
(DTMF) набором номера

Під час початкового заводського 
налаштування на телефоні 
встановлюється імпульсний режим 
набору номера. Щоб 
¤ Тимчасово активувати тональний 

набір номера (наприклад, для 
введення додаткового номера 
абонента або для прослуховування 
голосової поштової скриньки), 

на нього можна переключитися 
натисненням кнопки *. Передумова: 
ви вже набрали номер в режимі 
імпульсного набору та встановили 
з’єднання. Після закінчення поточного 
виклику телефон автоматично 
повернеться в режим імпульсного набору 
номера.
¤ Активувати тональний набір замість 

імпульсного, якщо ваша АТС працює з 
тональним набором номера. 

Переконайтеся, що ваш телефон 
перебуває в експертному режимі меню 
(¢ стр. 14).

v ¢  Ï ¢  Телефон.зв'язок
 ¢  Режим набору
Після підтвердження вибору (поточне 
налаштування відмічено Ø) збережіть 
налаштування, натиснувши кнопку 
екранного меню Зберегти. 

Виклик одним дотиком

Можна налаштувати в телефоні набір 
останнього записаного номера при 
натисканні будь-якої клавіші. Це, 
наприклад, дасть змогу дітям, які не 
можуть ввести номер, здійснювати виклик 
на певний номер.
v ¢  É ¢  Викл. одним дот.
¤ Змініть багатолінійний вхід: 
Актив.:

Для активації виберіть Вмк.
Сигнал на:

Введіть або змініть номер.
¤ Натисніть §Зберегти§, щоб зберегти 

налаштування.
Коли функцію активовано, екран у стані 
очікування виглядає так, як зображено 
нижче.

При натисканні будь-якої клавіші 
здійснюється набір збереженого номера. 
Натисніть клавішу завершення виклику 
a, щоб скасувати операцію набору 
номера або завершити виклик.

i V

07:15
INT 1 22 Жт

?
Увімкн. один дотик

0891234567

Вимк



ru uk 17

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Здійснення викликів

Деактивація виклику одним 
дотиком
¤ У стані очікування натисніть 

функціональну клавішу §Вимк§.
¤ Натисніть та утримуйте клавішу #, 

щоб скасувати функцію виклику одним 
дотиком.

Завершення виклику

a Натисніть клавішу 
завершення виклику.

Відповідь на виклик і 
визначення номера 
абонента, що викликає 
(АВН і CallerID)

Слухавка повідомляє про вхідний виклик 
трьома способами: звуковим або 
вібросигналом, відображенням на екрані 
та блиманням клавіші розмови c. 
Якщо ви хочете побачити номер або ім’я 
абонента, що викликає, натисніть кнопку 
керування меню §АВН§.
Номер може визначатися за допомогою 
т.з. російського §АВН§ або за допомогою 
методу CallerID, стандартизованого для 
цифрових АТС (наприклад, з 
використанням технології CLIP-FSK – 
визначення номера та передавання даних 
про нього абоненту, якого викликають, 
методом частотної модуляції, або CLIP-
DTMF – методом двотональної 
багаточастотної модуляції). Послугу CLIP 
(ви також можете зустріти термін 
"цифровий АВН") необхідно підключити у 
свого постачальника послуг телефонного 
зв’язку, якщо ваша АТС її підтримує. 
Ця модель телефону підтримує 
визначення номера телефону як за 
допомогою російського АВН, так і за 
допомогою метода CallerID (метод CIP-FSK 
і CLIP-DTMF). Для правильного 
визначення номера необхідно 
налаштувати слухавку відповідно до 

використовуваного типу визначення 
номера. 
v Відкрийте головне меню 
*#Q5#2Q
Натисніть кнопки в такій послідовності
~ Установіть 0, якщо підключено 

послугу CLIP (далі в тексті 
використовується 
абревіатура CLIP замість CLIP-
FSK(CLIP-DTMF) ), і натисніть 
§Підтверд . 

Введіть кількість цифр (1-9), якщо послугу 
CLIP не підключено, і натисніть §Підтверд§. 
Стандартне заводське налаштування – 7 
цифр номера (відповідно до кількості 
цифр на вашій АТС) і визначення за 
допомогою російського §АВН§.
Номер (або ім’я й навіть фотографія 
абонента, якщо його дані були збережені 
в телефонній книзі) абонента, що вас 
викликає, автоматично з’явиться на 
дисплеї через деякий час після виклику, 
якщо підключено послугу CallerID (CLIP) 
постачальника послуг телефонного 
зв’язку і визначення успішно виконано.
Якщо послугу CallerID (CLIP) вашого 
постачальника послуг телефонного 
зв’язку не підключено, і вам потрібно 
побачити номер або ім’я абонента, що вас 
викликає, тоді після відображення 
надпису §АВН§ на дисплеї ліворуч знизу 
(з’являється за кілька секунд після 
надходження виклику) натисніть ліву 
кнопку меню, відображеного на дисплеї, і 
ви побачите номер абонента, що 
викликає, якщо визначення номера 
пройшло успішно.

Ø«Ú
1234567890

Прийняти Без зв.

1

2

Gigaset SL400H



18 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Здійснення викликів

Якщо послугу CLIP не підключено, і замість 
номера ви бачите на дисплеї «Зовнішн.»: 
u Номер не передається або не 

натиснуто кнопку §АВН§.
u Абонент, який викликає, не 

підключений до послуги передавання 
номера.

Якщо послугу CLIP підключено, і замість 
номера ви бачите на дисплеї «Зовнішн.»: 
u Номер не передається.

Якщо послугу CLIP підключено, і замість 
номера ви бачите на дисплеї «Не визнач.»: 
Абонент, який викликає, не підключений 
до послуги передавання номера.

Прийміть виклик:
¤ Натисканням клавіші розмови c.
¤ Натисканням клавіші режиму «вільні 

руки» d. 
¤ Натисканням функціональної клавіші 

§Прийняти§.
Якщо слухавка в зарядному пристрої, 
а функцію Автовідповідь активовано 
(¢ стр. 33), слухавка автоматично 
прийматиме виклик, якщо її підняти з 
підставки. 
Зверніть увагу, що для індикації номера 
телефону або імені абонента, який 
викликає (див. наступний розділ) кнопку 
керування меню §АВН§ необхідно 
натиснути до відповіді на виклик.
Щоб вимкнути звуковий або вібросигнал, 
натисніть функціональну клавішу §Без зв.§. 
Виклик можна прийняти, поки він 
відображається на екрані.

Використання режиму 
«вільні руки»

Можна встановлювати різні профілі 
режиму «вільні руки», щоб оптимально 
підлаштувати свій телефон під 
середовище.

Активація/деактивація режиму 
«вільні руки»

Активація під час набору номера 
~d Введіть номер і натисніть 

клавішу режиму «вільні руки».

Переключення між режимом 
динаміка та режимом «вільні руки»
d Натисніть клавішу режиму 

«вільні руки».
Якщо потрібно помістити слухавку в 
зарядний пристрій під час виклику:
¤ Натисніть та утримуйте клавішу 

режиму «вільні руки» d, поміщаючи 
слухавку на базу або в зарядний 
пристрій, і потім ще 2 секунди.

Інструкції щодо налаштування гучності 
в режимі «вільні руки» див. на стр. 33. 

Перехід у режим без звуку

Можна вимкнути мікрофон телефону під 
час виклику. 
h Натисніть клавішу, щоб 

вимкнути звук слухавки. 
На екрані відобразиться 
Мкрф. вимкнено.
Натисніть ту саму клавішу, щоб 
знову ввімкнути мікрофон.

Здійснення внутрішніх 
викликів

Внутрішні виклики на інші слухавки, 
зареєстровані на цій самій базі, 
здійснюються безкоштовно.

Виклик на певну слухавку
u Розпочніть внутрішній виклик. 
~ Введіть номер слухавки. 

або 
s Виберіть слухавку.
c Натисніть клавішу розмови.



ru uk 19

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання телефонної книги та списків

Здійснення виклику на всі слухавки 
(«груповий виклик»)
u Натисніть та утримуйте. 
або 
u Розпочніть внутрішній виклик. 
* Натисніть клавішу «зірочка». 

або
Подзвонити всім 

Вибрати
c Натисніть клавішу розмови.
Виклик здійснюється на всі слухавки.

Завершення виклику
a Натисніть клавішу 

завершення виклику.

Використання 
телефонної книги 
та списків

Телефонна книга

В телефонній книзі можна зберегти до 
500 записів.
Відкрийте телефонну книгу в стані 
очікування за допомогою клавіші s. 

Довжина записів
3 номери: 
кожен макс. на 32 цифри
Ім’я та прізвище: 
кожне макс. на 16 символів
Адреса електронної пошти: 
макс. 64 символи

Збереження номера в 
телефонній книзі
s ¢  <Новий запис>
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Ім'я:/Прізвище:

Введіть імена та/або прізвища. 
(Відомості про введення тексту та 
спеціальних символів шукайте на 
¢ стр. 41.)

Телеф. (приватн.):/Телефон (роб.):/
Телеф. (мобільн.):

Введіть номер принаймні в одному 
з полів.

Ел. пошта:
Введіть адресу електронної пошти.

Ювілей:
Виберіть Вмк. або Вимк.
Із налаштуванням Вмк.:
Введіть Ювілей (дата) та Ювілей (час) 
і виберіть тип нагадування: 
Ювілей (сигнал) (¢ стр. 21).

Мелод. викл. (VIP):
Позначте запис у телефонній книзі як 
VIP (Важлива особа), додавши до нього 
певну мелодію дзвінка. Попередня 
умова: Визначення лінії абонента 
(CLIP).

Зобр. виклик.:
Якщо потрібно, виберіть зображення, 
яке відображатиметься, коли ця 
особа Вам телефонує (див. розділ 
«Використання директорії «Директ. 
ресурсів»», стр. 35). 
Попередня умова: CLIP увімкнено 
та активовано.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.

Зверніть увагу
Перегляньте огляд сумісності на 
веб-сайті, щоб визначити, на якій 
базі Ваша слухавка відображає 
«Зображення CLIP»:
www.gigaset.com/compatibility



20 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання телефонної книги та списків

Вибір запису телефонної книги
s Відкрийте телефонну книгу. 
Є такі варіанти.
u Використовуйте s для прокручування 

записів, поки не виберете потрібне 
ім’я. 

u Введіть перші букви імені (максимум 8), 
якщо потрібно, прокрутіть до запису за 
допомогою клавіші s.

Вибір з телефонної книги
s ¢  s (Виберіть запис) 
c Натисніть клавішу розмови. 

(Якщо введено кілька номерів, 
виберіть потрібний номер, 
натискаючи r, і знову 
натисніть клавішу розмови 
c).
Здійснюється набір номера. 

Керування записами телефонної 
книги

Перегляд записів 
s ¢  s (Виберіть запис)
§Вигляд§ Натисніть функціональну 

клавішу. Відобразиться запис. 
§Опції§ Натисніть функціональну 

клавішу. 
За допомогоюq можна вибрати такі 
функції.
Показати номер 

Щоб редагувати чи доповнити 
збережений номер або зберегти його 
як новий запис, натисніть Ó після 
відображення номера.

Видалити запис 
Видалити вибраний запис.

Копіювати запис 
на внутрішній: Надіслати один запис 
на слухавку (¢ стр. 21).
Візитка по СМС: Надіслати один запис 
у форматі vCard через СМС.
Візитка Bluetooth: Надіслати один 
запис у форматі vCard через Bluetooth.

Редагування записів 
s ¢  s (Виберіть запис) 
§Вигляд§ §Правка§ 

Натисніть функціональні 
клавіші одну за одною. 

¤ Внесіть зміни та збережіть.

Використання інших функцій 
s ¢  s (Вибрати запис)
 ¢  §Опції§ (Відкрити меню)
За допомогоюq можна вибрати такі 
функції.
Показати номер 

Редагувати чи доповнити збережений 
номер, а потім набрати номер за 
допомогою c або зберегти як новий 
запис; для цього натисніть Ó після 
відображення номера.

Правка запису 
Редагувати вибраний запис.

Видалити запис 
Видалити вибраний запис.

Копіювати запис
на внутрішній: Надіслати один запис 
на слухавку (¢ стр. 21).
Візитка по СМС: Надіслати один запис 
у форматі vCard через СМС.
Візитка Bluetooth: Надіслати один 
запис у форматі vCard через Bluetooth.

Видалити все
Видалити всі записи в телефонній 
книзі.

Копіювати все
на внутрішній: Надіслати повний 
список на слухавку (¢ стр. 21).
Візитка Bluetooth: Надіслати повний 
список у форматі vCard через 
Bluetooth.

Наявна пам'ять 
Відображення кількості записів, які ще 
доступні в телефонній книзі (¢ стр. 19).



ru uk 21

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання телефонної книги та списків

Використання клавіш швидкого 
набору
¤ Натисніть та утримуйте потрібну 

клавішу швидкого набору (¢ стр. 31).

Передача телефонної книги на 
іншу слухавку

Попередні умови:
u І слухавка, яка надсилає, і та, яка 

отримує, мають бути зареєстровані на 
одній базі. 

u Інша слухавка та база можуть 
надсилати та отримувати записи 
телефонної книги.

s ¢  s (Вибрати запис)
 ¢  §Опції§ (Відкрити меню)
 ¢  Копіювати запис / Копіювати все
 ¢  на внутрішній 
s Виберіть внутрішній номер 

слухавки, яка отримує, та 
натисніть §Підтверд§. 

Можна передати кілька окремих записів 
один за одним, вибираючи для 
повідомлення Запис скопійовано - 
Копіювати наступний запис? відповідь 
§Так§.

Отримання електронної візитки 
vCard через Bluetooth
Якщо пристрій зі списку «Відомі пристрої» 
(¢ стр. 30) надсилає електронну візитку 
vCard на Вашу слухавку, отримання 
відбувається автоматично. Про це 
свідчить повідомлення на екрані.
Якщо пристрій, який надсилає, не входить 
до списку, на екрані відобразиться запит 
на введення PIN-коду для цього 
пристрою.
~ Введіть PIN для пристрою, 

який надсилає дані через 
Bluetooth, і натисніть §Підтверд§.

Передана електронна візитка vCard 
доступна як запис телефонної книги.

Копіювання відображеного 
номера в телефонну книгу
До телефонної книги можна копіювати 
номери, відображені в списку, наприклад, 
у списку викликів або повторного набору, 
або номери, відображені в SMS.
Відобразиться номер: 
§Опції§ ¢  Коп.в директорію
¤ Завершіть запис (¢ стр. 19). 

Копіювання номера або адреси 
електронної пошти з телефонної 
книги 
В деяких режимах роботи можна відкрити 
телефонну книгу, щоб, наприклад, 
скопіювати номер або адресу 
електронної пошти. Не потрібно, щоб 
слухавка була у стані очікування.
¤ Залежно від режиму роботи відкрийте 

телефонну книгу за допомогою s або 
Ó.

q Виберіть запис (¢ стр. 20).

Збереження ювілею в 
телефонній книзі 
s ¢  s (Вибрати запис)
§Вигляд§ §Правка§ 

Натисніть функціональні 
клавіші одну за одною.

s Прокрутіть до рядка Ювілей.
v Виберіть Вмк.
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Ювілей (дата)

Введіть день/місяць/рік у форматі 
8 цифр.

Ювілей (час)
Введіть години/хвилини для сигналу 
нагадування у форматі 4 цифр. 

Ювілей (сигнал)
Виберіть тип нагадування.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.



22 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання телефонної книги та списків

Вимкнення ювілеїв
s ¢  s (Вибрати запис)
§Вигляд§ §Правка§ 

Натисніть функціональні 
клавіші одну за одною.

s Прокрутіть до рядка Ювілей.
v Виберіть Вимк.
§Зберегти§ Натисніть функціональну 

клавішу.

Сигнал нагадування на ювілей
У стані очікування нагадування 
відображається на екрані слухавки та 
супроводжується мелодією дзвінка з 
гучністю, встановленою для внутрішніх 
викликів (¢ стр. 34).
Можна виконати такі дії:
§СМС§ Написати СМС-повідомлення 

(залежно від бази).
§Вимк.§ Натиснути функціональну 

клавішу для підтвердження та 
завершення сигналу 
повідомлення. 

Коли Ви розмовляєте по телефону, 
нагадування на слухавці супроводжується 
одним сигналом повідомлення.
Ювілеї, які відобразилися під час виклику 
та не були підтверджені, входять у список 
Пропущені сигнали (¢ стр. 24).

Список повторного набору

Список повторного набору містить 
двадцять останніх номерів, набраних на 
слухавці (макс. 32 цифри). Якщо один з 
номерів є в телефонній книзі, 
відображається відповідне ім’я.

Повторний набір вручну 
c Натисніть клавішу коротко.
s Виберіть запис. 
c Знову натисніть клавішу 

розмови. Здійснюється набір 
номера.

При відображенні імені можна 
відобразити відповідний номер телефону, 
натиснувши функціональну клавішу 
§Вигляд§.

Керування записами у списку 
повторного набору
c Натисніть клавішу коротко.
s Виберіть запис.
§Опції§ Відкрийте меню.
За допомогоюq можна вибрати такі 
функції. 
Коп.в директорію

Копіювання запису в телефонну книгу.
Автоматичн. набiр 

Повторний набір вибраного номера 
здійснюється автоматично через 
фіксований проміжок часу (принаймні 
кожні 20 секунд). Клавіша розмови c 
блимає; активовано функцію «відкрите 
прослуховування розмови».
- Сторона відповідає:

Натисніть клавішу розмови c. 
Функцію відключено.

- Сторона не відповідає:
Виклик переривається приблизно 
через 30 секунд.

Функція відключається після натискання 
будь-якої клавіші або десяти невдалих 
спроб.
Показати номер (як у телефонній книзі, 
стр. 20)
Видалити запис (як у телефонній книзі, 
стр. 20) 
Видалити все (як у телефонній книзі, 
стр. 20) 



ru uk 23

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання телефонної книги та списків

Списки викликів

Попередня умова: Визначення лінії 
абонента (CLIP).
Ваш телефон зберігає різні типи викликів 
(залежно від бази): 
u Вихідні виклики (š)
u Прийняті виклики (›)
u Пропущені виклики (™)
У стані очікування відкривайте списки 
викликів, вибравши функціональну 
клавішу §Виклики§ або через меню:
v ¢  Ê
Запис списку
Нові повідомлення відображаються 
зверху.
Приклад записів списку:

u Тип списку (у заголовку) 
u Стан запису

Жирний: Новий запис
u Номер або ім’я абонента
u Дата та час виклику (якщо 

встановлено).
u Тип запису 
Натисніть клавішу розмови c, щоб 
зателефонувати вибраному абоненту.
Виберіть функціональну клавішу §Вигляд§, 
щоб отримати додаткову інформацію, 
наприклад, номер, прив’язаний до імені.
Виберіть функціональну клавішу §Опції§, 
щоб вибрати такі параметри:
Коп.в директорію 
Видалити запис 

Видалити все 
Після виходу зі списків викликів усі записи 
отримують статус «старий», а це означає, 
що наступного разу при відкритті списку 
вони більше не будуть виділені жирним.

Функція клавіші 
повідомлення

Відкриття списків
Використовуйте клавішу повідомлення 
f, щоб відкрити такі списки:
u Список автовідповідача (залежно від 

бази) або поштова скринька мережі, 
якщо постачальник послуг мережі 
підтримує цю функцію, а до 
електронної пошти мережі 
встановлено швидкий доступ 
(¢ стр. 24).

u Список вхідних СМС-повідомлень 
(залежно від бази)

u Список пропущених викликів
u Список пропущених сигналів 

(¢ стр. 24)
Сигнал повідомлення звучить, щойно 
нове повідомлення з’являється у списку.
Залежно від типу нового запису на екрані 
з’являється значок, поки телефон у стані 
очікування: 

Кількість нових записів відображається 
під відповідним значком.

Після натискання клавіші повідомлення 
f можна побачити всі списки, які 
містять повідомлення, та список поштової 
скриньки мережі.

Усі виклики

™  l Френк
14.05.11, 15:40

š 089563795
14.05.11, 15:32

™ ...0123727859362922
14.05.11, 15:07

Вигляд Опції

Значок Нове повідомлення... 

Ã ... у поштовій скриньці мережі

™ ... у списку Пропущені виклики:

Ë ... у списку СМС (залежно від бази)

 ... у списку Пропущені сигнали:

Ã œ ¾ 
02  10 09 08



24 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / direct_charges.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання поштової скриньки мережі

Списки, які містять нові повідомлення, 
розміщені у верхній частині списку та 
позначені жирним шрифтом.

Виберіть список за допомогою q. Щоб 
відкрити, натисніть §Підтверд§.

Увімкнути/вимкнути блимання 
клавіші повідомлення
Можна вибрати, чи блиматиме клавіша 
повідомлення f (налаштування за 
промовчанням), коли прийде нове 
повідомлення. Виконайте такі дії:
¤ Натисніть таку послідовність клавіш:
v ¢  *#Q5#M
Відобразиться такий екран:

¤ Натисніть одну з таких клавіш, щоб 
вибрати тип повідомлення:

Ваш вибір відобразиться на екрані 
(наприклад, 5 для пропущених 
викликів); поточне налаштування 
блиматиме: 

¤ Натисніть клавішу Q або 
, щоб 
установити налаштування для нових 
повідомлень:

Ваш вибір відобразиться на екрані 
(наприклад, 1):

¤ Натисніть функціональну клавішу 
§Підтверд§.

Список пропущених 
сигналів

Пропущені (непідтверджені) зустрічі з 
календаря (¢ стр. 25) та ювілеї (¢ стр. 21) 
зберігаються у списку Пропущені 
сигнали. 

Використання поштової 
скриньки мережі

Поштова скринька мережі – це 
автовідповідач постачальника послуг 
мережі в межах мережі. З питаннями щодо 
цього звертайтеся до Вашого 
постачальника послуг мережі. Поштовою 
скринькою мережі можна користуватися, 
лише якщо Ви отримали дозвіл на це від 
постачальника послуг мережі. 
Детальний опис використання цієї функції 
шукайте в посібнику користувача SL400/
SL400A.

5 для пропущених викликів
або L для нових СМС-

повідомлень (залежно від 
бази)

або M для повідомлень на 
автовідповідачі (залежно 
від бази) або в поштовій 
скриньці мережі

Повід. і виклики

Виклики: (3)

Пропущ.викл.: (1)

СМС: (2)

Назад Підтверд

Система

97

Система

975 SET:

[ 0 ]

Q клавіша повідомлення 
блимає (припиняє, якщо 
натиснути клавішу)

або 
 клавіша повідомлення не 
блимає

Система

975 SET:

[ 1 ]



ru uk 25

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

ECO DECT

ECO DECT

Зі слухавкою Gigaset Ви допомагаєте 
захистити навколишнє середовище.

Зменшення енергоспоживання
Ваш телефон споживає меншу кількість 
енергії, також його обладнано роз’ємом 
адаптера для енергозбереження.

Зменшення випромінювання 
(залежно від бази)
Кількість випромінювання можна 
зменшити, лише якщо база підтримує 
цю функцію. 
Залежно від відстані до бази потужність 
передачі телефону автоматично 
зменшується.
Випромінювання слухавки та бази можна 
зменшити ще більше за допомогою 
режиму Економ. режим або Економ. 
режим+. Детальну інформацію див. у 
посібнику користувача бази.

Встановлення зустрічі 
(календар)

За допомогою слухавки можна 
встановити нагадування стосовно 
близько 30 зустрічей. Ювілеї (¢ стр. 21), 
внесені до директорії, автоматично 
записуються в календарі.

Збереження зустрічі
Попередня умова: дату й час вже 
встановлено.
v ¢  Í ¢   Календар

u Вибрано поточний день (виділено).
u Дні, в яких вже є збережені зустрічі, 

виділено.
r/q Виберіть потрібний день у 

графічному календарі. 
Вибраний день виділено. Поточний день 
виділено тим же кольором, що й цифри.
w Натисніть клавішу керування 

по центру.
u Якщо зустрічі вже внесено, відкриється 

список збережених зустрічей на цей 
день. 
Виберіть <Новий запис> ¢  §Підтверд§, 
щоб відкрити вікно для введення 
даних.

u Якщо не внесено жодної зустрічі, 
одразу відкриється вікно для введення 
даних, щоб додати нову зустріч. 

¤ Дані можна ввести в такі поля:
Актив.:

Виберіть Вмк. або Вимк.
Дата:

Введіть день/місяць/рік у форматі 
8 цифр. 

Час:
Введіть години/хвилини у форматі 
4 цифр.

Текст: 
Текст буде відображено як ім’я зустрічі.

Сигнал:
Виберіть тип нагадування.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.

Вересень 2011

Назад OK

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд

01 02 03 04

05 06 07 08 09 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30



26 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Встановлення будильника

Сигнали зустрічей та ювілеїв
У режимі очікування нагадування про 
зустріч лунає протягом 60 секунд із 
використанням обраної мелодії та з 
гучністю, встановленою для внутрішніх 
викликів (¢ стр. 34).
Для ювілеїв відображається ім’я, а для 
зустрічей окрім часу також 
відображається введений текст. 
Можна деактивувати чи відповісти на 
нагадування про зустріч:
§Вимк.§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб деактивувати 
нагадування про зустріч.

або (залежно від бази): 
§СМС§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб відповісти на 
нагадування про зустріч за 
допомогою СМС-
повідомлення.

Керування зустрічами
v ¢  Í ¢   Календ.

Змінення окремих зустрічей
r/q У графічному календарі 

виберіть день, на який вже 
збережено зустріч (цифри 
виділено), та натисніть 
клавішу керування w.

q Виберіть зустріч на день.
Є такі варіанти.
§Вигляд§ Натисніть функціональну 

клавішу та змініть або 
підтвердьте запис.

або 
§Опції§ Відкрийте меню для змінення, 

видалення та активації/
деактивації.

Видалення всіх зустрічей за один 
день
§Опції§ ¢  Видалити всі зустр. ¢  §Підтверд§ 
Підтвердьте запит безпеки, вибравши §Так§. 
Усі зустрічі видалено.

Відображення пропущених 
зустрічей, ювілеїв

На дисплеї відображаються значок  та 
кількість нових записів. На початку списку 
розташовано останній запис.
Відкрийте список за допомогою клавіші 
повідомлення f (¢ стр. 23) або через 
меню:
v ¢  Í ¢  Пропущені сигнали

Виберіть зустріч/ювілей.
§Стерти§ Видалити зустріч.
§СМС§ Написати СМС-повідомлення 

(залежно від бази).
Якщо у списку вже збережено 10 записів, 
наступне нагадування про зустріч 
видалить найстаріший запис. 

Встановлення 
будильника

Попередня умова: дату й час вже 
встановлено.

Активація/деактивація 
будильника та встановлення 
часу пробудження
v ¢  á ¢  Будильник
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Актив.: 

Виберіть Вмк. або Вимк.
Час: 

Введіть час пробудження в 4-значному 
форматі.

Періодичність:
Виберіть Щодня або Пнд - Птн.

Гучність: 
Встановіть гучність (1–6).

Мелодія: 
Виберіть мелодію.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.



ru uk 27

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання слухавки як кімнатного монітора (радіоняні)

У режимі очікування відображаються 
значок ¼ та час пробудження.
Сигнал пробудження лунає протягом 
60 секунд. Якщо не натиснуто жодної 
клавіші, сигнал пробудження повториться 
двічі з інтервалом у п’ять хвилин, а потім 
вимкнеться. 
Під час виклику сигнал пробудження 
лунає лише як короткий сигнал. 

Деактивація сигналу 
пробудження / повторення після 
паузи (режим повтору сигналу 
будильника)
Попередня умова: Лунає сигнал 
пробудження.
§Вимк§ Натисніть функціональну 

клавішу. Сигнал пробудження 
деактивовано.

або 
§Повт.буд.§ Натисніть клавішу екрана або 

будь-яку клавішу. ° 
відображається на дисплеї. 
Сигнал пробудження 
деактивовано та буде 
повторено через 5 хвилин. 
Після другого повторення 
сигнал пробудження 
деактивовано повністю.

Використання слухавки 
як кімнатного монітора 
(радіоняні) 

Якщо активовано кімнатний монітор, у 
момент досягнення визначеного рівня 
шуму буде викликано попередньо 
збережений номер призначення. Як 
номер призначення можна зберегти 
внутрішній чи зовнішній номер у слухавці. 
Деактивовано всі клавіші слухавки за 
винятком клавіш екрана.
Кімнатний монітор скасовує виклик 
зовнішнього номера приблизно через 
90 секунд. Кімнатний монітор скасовує 
виклик внутрішнього номера (слухавки) 
приблизно через 3 хвилини (залежно від 
бази). Коли активовано кімнатний 
монітор, блокуються всі клавіші за 
винятком клавіші завершення виклику. 
Можна увімкнути або вимкнути 
гучномовець слухавки (Дуплексний зв'яз. 
= Вмк. або Вимк.). Якщо Дуплексний 
зв'яз. увімкнуто, можна відповісти на 
виклик кімнатного монітора. 

Увага
u Перед використанням завжди 

перевіряйте роботу кімнатного 
монітора. Зокрема, перевірте його 
чутливість. Перевірте підключення, 
якщо для кімнатного монітора 
встановлено зовнішній номер. 

u Коли функцію увімкнуто, час роботи 
слухавки помітно зменшується. За 
потреби розташуйте слухавку в 
зарядному пристрої. Це 
гарантуватиме, що акумулятори не 
буде розряджено.

u Краще за все, щоб слухавку було 
розташовано в 1–2 метрах від дитини. 
Мікрофон повинен бути направлений 
на дитину. 

u Підключення для кімнатного монітора 
не повинно бути заблоковано 
активним автовідповідачем.



28 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання слухавки як кімнатного монітора (радіоняні)

Активація кімнатного монітора 
та введення номера 
призначення
v ¢  É ¢  Контроль дитини
¤ Дані можна ввести в такі поля: 
Актив.:

Для активації виберіть Вмк.
Сигнал на:

Виберіть Внутр. або Зовнішній.
Зовнішній номер: Виберіть номер із 
директорії (натисніть функціональну 
клавішу ö) або введіть його вручну. 
Внутрішній номер: Виберіть 
функціональну клавішу §Змінити§ 
 ¢  Виберіть слухавку або Подзвонити 
всім, щоб викликати усі зареєстровані 
слухавки  ¢  §Підтверд§.
У режимі очікування відображається 
номер призначення або внутрішній 
номер призначення.

Дуплексний зв'яз.:
Увімкніть або вимкніть гучномовець 
слухавки (виберіть Вмк. або Вимк.).

Чутливість:
Виберіть чутливість для рівня звуку 
(виберіть Низький або Високий).

¤ Натисніть §Зберегти§, щоб зберегти 
налаштування.

Змінення вказаного номера 
призначення
v ¢  É ¢  Контроль дитини
¤ Введіть та збережіть номер як описано 

в розділі «Активація кімнатного 
монітора та введення номера 
призначення» (¢ стр. 28).

Скасування/деактивація 
кімнатного монітора
Натисніть клавішу завершення виклику 
a, щоб скасувати виклик, коли 
кімнатний монітор активовано.
У режимі очікування натисніть 
функціональну клавішу §Вимк§, щоб 
деактивувати режим кімнатного монітора.

Віддалена деактивація 
кімнатного монітора
Попередні умови: Потрібно, щоб телефон 
підтримував тоновий набір, а для 
кімнатного монітора потрібно вказати 
зовнішній номер призначення.
¤ Прийміть виклик із кімнатного 

монітора та натисніть клавіші 9 ;. 
Функцію кімнатного монітора буде 
деактивовано після завершення виклику. 
Кімнатний монітор більше не 
здійснюватиме викликів. Інші 
налаштування кімнатного монітора у 
слухавці (наприклад, без мелодії), буде 
активовано, доки Ви не натиснете 
функціональну клавішу §Вимк§ на слухавці. 
Повторна активізація функції кімнатного 
монітора з тим самим номером телефону:
¤ Повторно активуйте та збережіть за 

допомогою §Зберегти§ (¢ стр. 28). 



ru uk 29

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання пристроїв Bluetooth

Використання 
пристроїв Bluetooth

Перед використанням пристрою 
Bluetooth потрібно активувати Bluetooth 
та переконатися, що пристрої видимі, а 
потім зареєструвати слухавку.
Для слухавки можна зареєструвати одну 
гарнітуру Bluetooth. Також можна 
зареєструвати до п’яти інформаційних 
пристроїв (комп’ютери, КПК та мобільні 
телефони), щоб надсилати та отримувати 
записи директорії як візитки, або щоб 
обмінюватися даними з комп’ютером 
(¢ стр. 42).
Щоб використовувати номери телефонів, 
у телефонній книзі потрібно зберегти 
коди набору (код країни та області) 
(¢ стр. 36).
Вказівки щодо роботи із пристроями 
Bluetooth можна знайти в посібниках 
користувача до них.

Активація/деактивація режиму 
Bluetooth
v ¢  ò ¢  Активізація
Натисніть §Змінити§, щоб активувати чи 
деактивувати режим Bluetooth 
(³ = активовано).

Реєстрація пристроїв Bluetooth
Відстань між слухавкою в режимі 
Bluetooth та активованим пристроєм 
Bluetooth (гарнітура чи інформаційний 
пристрій) не повинна перевищувати 10 м.

v ¢  ò ¢  Пошук слухавки/
Пош. пристрою д-х
Пошук може тривати до 30 секунд.
Коли пристрій знайдено, його ім’я 
відображається на дисплеї.
§Опції§ Натисніть функціональну 

клавішу.
Довіра приладу

Виберіть та натисніть §Підтверд§.
~ Введіть PIN для пристрою 

Bluetooth, який потрібно 
зареєструвати, та натисніть 
§Підтверд§.

Пристрій буде збережено у списку 
відомих пристроїв.

Скасування/повторення поточного 
пошуку
Скасування пошуку:
§Скасув.§ Натисніть функціональну 

клавішу.
Повторення пошуку за потреби: 
§Опції§ Натисніть функціональну 

клавішу.
Повторити пошук

Виберіть та натисніть §Підтверд§.

Зверніть увагу
u Якщо зареєструвати гарнітуру, буде 

перезаписано будь-яку вже 
зареєстровану гарнітуру.

u Щоб використовувати гарнітуру зі 
своєю слухавкою, яку вже 
зареєстровано з іншим пристроєм 
(наприклад, мобільним телефоном), 
деактивуйте це підключення перед 
початком процесу реєстрації.



30 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання пристроїв Bluetooth

Змінення списку відомих 
(довірених) пристроїв

Відкриття списку
v ¢  ò ¢  Відомі пристрої
Поряд з іменем кожного відображеного 
пристрою у списку буде відображено 
відповідний значок:

Якщо пристрій підключено, замість ò 
у заголовку дисплея відображається 
відповідний значок.

Перегляд записів
Відкрийте список ¢  s (виберіть запис)
§Опції§ Натисніть функціональну 

клавішу.
Див запис

Виберіть та натисніть §Підтверд§. 
Відображаються ім’я та адреса 
пристрою. 
Поверніться назад за 
допомогою §Підтверд§.

Скасування реєстрації пристроїв 
Bluetooth
Відкрийте список ¢  s (виберіть запис)
§Опції§ Натисніть функціональну 

клавішу.
Видалити запис

Виберіть та натисніть §Підтверд§.

Змінення імені пристрою Bluetooth
Відкрийте список ¢  s (виберіть запис)
§Опції§ Натисніть функціональну 

клавішу.
Змінити ім'я

Виберіть та натисніть §Підтверд§.
~ Змініть ім’я.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу

Відхилення/прийом 
незареєстрованого пристрою 
Bluetooth
Якщо пристрій Bluetooth, не 
зареєстрований у списку відомих 
пристроїв, намагається підключитися до 
слухавки, на дисплеї відобразиться запит 
на введення PIN-коду для пристрою 
Bluetooth (встановлення зв’язку).
u Відхилення
a Коротко натисніть клавішу 

завершення виклику.
u Прийом
~ Введіть PIN-код для пристрою 

Bluetooth, який потрібно 
прийняти, та натисніть 
§Підтверд§.

Якщо Ви прийняли пристрій, його 
можна використовувати тимчасово 
(тобто, доки він у межах діапазону 
сигналу, або доки Ви не вимкнете 
слухавку) або зберегти у списку 
відомих пристроїв.
Після підтвердження PIN-коду 
пристрою
- Збереження у списку відомих 

пристроїв: натисніть функціональну 
клавішу §Так§.

- Тимчасове використання: натисніть 
функціональну клавішу §Ні§.

Змінення Bluetooth-імені 
слухавки
Можна змінити ім’я слухавки, яке 
використовується для її визначення на 
дисплеї іншого пристрою Bluetooth.
v ¢  ò ¢  Власний пристрій
§Змінити§ Натисніть функціональну 

клавішу
~ Змініть ім’я.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу

Значок Значення 

ô Гарнітура Bluetooth

õ Інформаційний пристрій Bluetooth



ru uk 31

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Визначення налаштувань слухавки

Визначення 
налаштувань слухавки

Швидкий набір номерів та 
вибір функцій

Можна призначити номер із директорії 
кожній із цифрових клавіш: Q та від 
2 до O. 
Лівій і правій функціональним клавішам 
призначено функції за промовчанням. 
Призначення можна змінити (¢ стр. 31).
Тепер після простого натискання клавіші 
буде набрано номер чи запущено 
функцію. 

Призначення цифрових клавіш 
Попередня умова: цифровій клавіші ще 
не призначено номер, а в директорії є 
принаймні один запис.
¤ Натисніть та утримуйте цифрову 

клавішу 
або
Коротко натисніть цифрову клавішу, а 
потім натисніть функціональну клавішу 
§Шв.набір§.

Відкриється директорія.
¤ Виберіть запис і натисніть §Підтверд§.
Для відповідної цифрової клавіші буде 
збережено запис.

Вибір номерів / змінення 
призначення
Попередня умова: Цифровій клавіші вже 
призначено номер.
Слухавка в режимі очікування 
¤ Натисніть та утримуйте цифрову 

клавішу: 
Одразу буде набрано номер.

або 
¤ Коротко натисніть цифрову клавішу.

Натисніть функціональну клавішу з 
номером/іменем (за потреби, 
скороченим), щоб вибрати номер, або 
Натисніть функціональну клавішу 
§Змінити§, щоб змінити призначення для 
цифрової клавіші, або натисніть 
функціональну клавішу §Пробіл§, щоб 
видалити призначення.

Змінення призначень 
функціональних клавіш
¤ Натисніть та утримуйте лівий чи 

правий бік функціональної клавіші.
Відкриється список можливих 
призначень для клавіші. Можна вибрати з 
таких варіантів:
Контроль дитини (¢ стр. 27)
Будильник (¢ стр. 26)
Календар (¢ стр. 25)
Bluetooth (¢ стр. 29)
Повторний набір (¢ стр. 22)
Інші функції

Доступно більше функцій:
Списки викликів (¢ стр. 23)
INT Внутрішній виклик (¢ стр. 18)
СМС (залежно від бази)

¤ Виберіть запис і натисніть §Підтверд§.

Змінення мови дисплея

Текст на дисплеї може відображатися 
різною мовою.
v ¢  Ï ¢  Мова
Поточну мову позначено Ø.
s Виберіть мову та натисніть 

§Вибір§. 
Якщо Ви випадково вибрали мову, яку не 
розумієте:
v ¢  O5
s Виберіть потрібну мову та 

натисніть праву 
функціональну клавішу.



32 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Визначення налаштувань слухавки

Налаштування дисплея

Налаштування зберігача екрана / 
показу слайдів
Для зберігача екрана в режимі очікування 
можна використовувати час, зображення 
або показ слайдів (усі зображення 
відображаються одне за одним) із папки 
Зберігач екрана в директорії Директ. 
ресурсів (¢ стр. 35). Це 
відображатиметься замість екрана 
режиму очікування.
Якщо зберігач екрана активовано, 
параметр меню Зберігач екрана 
позначено μ. 
v ¢  Ï ¢  Дисплей + клавіші
 ¢  Зберігач екрана
Відображається поточне налаштування. 
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Актив.:

Виберіть Вмк. (зберігач екрана 
відображається) або Вимк. (зберігач 
екрана не потрібен).

Вибір:
Виберіть зберігач екрана або
§Вигляд§ Натисніть функціональну 

клавішу. Відображається 
вибраний зберігач екрана.

s Виберіть зберігач екрана та 
натисніть §Підтверд§.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.

Коротко натисніть клавішу завершення 
виклику a, щоб повернутися до екрана 
очікування.

Налаштування великого шрифту
Розмір шрифту для відображення та для 
символів у списках викликів і в директорії 
можна збільшити, щоб його було легше 
прочитати.
v ¢  Ï ¢  Дисплей + клавіші
 ¢  Великий шрифт
§Змінити§ Натисніть функціональну 

клавішу (³= увімкнуто).

Налаштування кольорової схеми
Для дисплея можна налаштувати 
відображення різних поєднань кольорів.
v ¢  Ï ¢  Дисплей + клавіші
 ¢  Кольорові схеми
Виберіть Кольор. гама  (від 1 до 5) та 
натисніть §Вибір§.

Налаштування підсвітки 
дисплея
v ¢  Ï ¢  Дисплей + клавіші
 ¢  Підсвітка дисплея
Відображається поточне налаштування. 
¤ Дані можна ввести в такі поля:
У заряд. пристрої

Виберіть Вмк. або Вимк.
Поза зар.пристр.

Виберіть Вмк. або Вимк.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу. 

Налаштування підсвітки 
клавіш

Для підсвітки клавіш можна встановити 
один із п’яти рівнів яскравості.
v ¢  Ï ¢  Дисплей + клавіші
 ¢  Підсвітка клавіш
Відображається поточне налаштування. 
¤ Змінення запису:
Яскравість:

Виберіть від 1 (найслабша) до 5 
(найяскравіша).

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу. 

Зверніть увагу
Із налаштуванням Вмк. час у режимі 
очікування слухавки може помітно 
зменшитися.

•



ru uk 33

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Визначення налаштувань слухавки

Активація/деактивація 
автовідповіді

Якщо цю функцію ввімкнуто, під час 
виклику можна просто зняти слухавку із 
зарядного пристрою без потреби 
натискати клавішу розмови c.
v ¢  Ï ¢  Телефон.зв'язок
 ¢  Автовідповідь
§Змінити§ Натисніть функціональну 

клавішу (³= увімкнуто).

Змінення гучності динаміка / 
гучного зв’язку

У режимі очікування:
t Відкрийте меню 

налаштування гучності 
виклику.

r Встановіть гучність динаміка.
s Прокрутіть до рядка 

Мікрофон.
r Встановіть гучність профілю 

гучного зв’язку.
§Зберегти§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб зберегти 
налаштування.

Під час розмови через динамік або у 
профілі гучного зв’язку:
t Натисніть клавішу керування, 

щоб відкрити меню Гучність 
слухавки. Встановіть гучність 
динаміка чи гучного зв’язку за 
допомогою r.

Налаштування буде автоматично 
збережено приблизно через 3 секунди. 
В іншому разі натисніть функціональну 
клавішу §Зберегти§.
Якщо для t призначено іншу функцію:
§Опції§ Відкрийте меню.
Гучність Виберіть та натисніть §Підтверд§.
Змінення налаштувань (див. вище).

Налаштування профілю 
гучного зв’язку

Щоб оптимально налаштувати телефон 
відповідно до навколишнього 
середовища, можна налаштувати різні 
профілі гучного зв’язку.
Профіль 1

Оптимальне налаштування для 
більшості підключень. Встановлено за 
промовчанням.

Профіль 2
Оптимальний рівень гучності у профілі 
гучного зв’язку. Однак учасники не 
можуть розмовляти одночасно, 
оскільки перевага під час передачі 
надається абоненту, що розмовляє. 
Таким чином, двосторонній зв’язок 
ускладнюється.

Профіль 3
Оптимізовано для двостороннього 
зв’язку, обидва абоненти чують один 
одного, навіть розмовляючи 
одночасно.

Профіль 4
Оптимізовано для особливих 
підключень. Якщо звук у налаштуванні 
за промовчанням (профіль 1) не 
оптимальний, спробуйте цей профіль.

У режимі очікування:
v ¢  Ï ¢  Звук. налашт.
 ¢  Профілі гучн. зв'яз.
q Виберіть профіль гучного 

зв’язку (від 1 до 4).
§Вибір§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб зберегти 
налаштування.

Під час розмови:
§Опції§ Відкрийте меню.
Профілі гучн. зв'яз.

Виберіть та натисніть §Підтверд§.
q Виберіть профіль гучного 

зв’язку (від 1 до 4).
§Вибір§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб зберегти 
налаштування.

•



34 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Визначення налаштувань слухавки

Змінення мелодій

Налаштування гучності/мелодій
У режимі очікування:
v ¢  Ï ¢  Звук. налашт.
 ¢  Уст. дзвін. (слух.)
 ¢  Гучність/Мелодії
r Встановіть гучність для 

внутрішніх викликів та 
зустрічей або мелодію для 
внутрішніх викликів. 

s Прокрутіть до наступного 
рядка.

r Налаштування гучності/
мелодій для зовнішніх 
викликів.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу, щоб зберегти 
налаштування.

Також для зовнішніх викликів 
можна виконати такі дії:
Вказати час, коли телефон не повинен 
дзвонити, наприклад вночі. 
v ¢  Ï ¢  Звук. налашт.
 ¢  Уст. дзвін. (слух.)
 ¢  Регулювання часу
Для зовн. викл.: 

Виберіть Вмк. або Вимк.
Якщо увімкнуто регулювання часу:
Скасув. дзвінки з: 

Введіть початок проміжку часу в 
4-значному форматі.

Скасув. дзвінки по:
Введіть кінець проміжку часу в 
4-значному форматі.

Активація/деактивація мелодії 
виклику для невідомих викликів
Телефон можна налаштувати, щоб він не 
дзвонив у випадку викликів з обмеженим 
визначенням лінії абонента. Виклик тільки 
відображатиметься на дисплеї.
У режимі очікування:
v ¢  Ï ¢  Звук. налашт.
 ¢  Уст. дзвін. (слух.)
 ¢  Відкл.невід.викл.
Натисніть §Змінити§, щоб активувати чи 
деактивувати функцію (³ = активовано).

Вібродзвінок
Використання вібродзвінка для вхідних 
викликів та інших повідомлень.
У режимі очікування:
v ¢  Ï ¢  Звук. налашт.
 ¢  Вібродзвінок
Натисніть §Змінити§, щоб активувати чи 
деактивувати вібродзвінок 
(³ = активовано).

Активація/деактивація мелодії/
вібродзвінка
Можна виконати такі дії: 
u Деактивувати мелодію в режимі 

очікування або під час отримання 
виклику в постійному режимі

u Деактивувати мелодію та вібродзвінок 
для поточного виклику 

Під час виклику неможливо активувати 
мелодію.

Деактивація мелодії в постійному 
режимі
* Натисніть та утримуйте 

клавішу «зірочка».
На дисплеї з’явиться значок ó.

Повторна активація мелодії
* Натисніть та утримуйте 

клавішу «зірочка».

Зверніть увагу
У цей час Ви все одно отримуватимете 
виклики з номерів, яким у директорії 
призначено власну мелодію (VIP).

•



ru uk 35

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Визначення налаштувань слухавки

Деактивація мелодії/вібродзвінка 
для поточного виклику
§Без зв.§ Натисніть функціональну 

клавішу.

Увімкнення/вимкнення гудка
* Натисніть та утримуйте 

клавішу «зірочка» та протягом 
3 секунд:

§Гудок§ Натисніть функціональну 
клавішу. Тепер про виклик 
сповіщатиме один короткий 
гудок. 
На дисплеї з’явиться ñ.

Використання директорії 
«Директ. ресурсів» 

Директорія ресурсів слухавки керує 
звуковими сигналами, які можна 
використати як мелодії виклику, та 
зображеннями, які можна використати як 
зображення абонента чи як зберігачі 
екрана. Попередня умова: Визначення 
лінії абонента (CLIP). 
Зображення та звукові сигнали можна 
завантажити з комп’ютера (¢ стр. 42). 
Якщо пам’яті недостатньо, спочатку 
потрібно видалити одне чи кілька 
зображень або звукових сигналів.

Відтворення звукових сигналів / 
перегляд зображень абонента
v ¢  É ¢  Директ. ресурсів
 ¢  Хранитель екрана / Фото абонента / 
Звукові сигнали (виберіть запис) 

Зображення: 
§Вигляд§ Натисніть функціональну 

клавішу. Відображається 
вибране зображення. 
Переходьте між 
зображеннями за допомогою 
клавіші q.

Якщо зображення збережено в 
недопустимому форматі файлу, після 
вибору запису Ви побачите повідомлення 
про помилку.

Звукові сигнали: 
Переходьте між звуковими сигналами за 
допомогою клавіші q.
Можна встановити рівень гучності під час 
відтворення.
§Опції§ Відкрийте меню.
Гучність Виберіть та натисніть §Підтверд§.
r Встановіть рівень гучності.
§Зберегти§ Натисніть функціональну 

клавішу.

Видалення або перейменування 
зображення / звукового сигналу
Вибрано запис.
§Опції§ Відкрийте меню.
Можна вибрати такі функції:
Видалити запис 

Видалення вибраного запису. 
Перейменувати 

Змініть ім’я (до 16 символів) та 
натисніть §Зберегти§. Запис збережено з 
новим іменем. 

Перегляд об’єму пам’яті
Можна переглядати, скільки пам’яті 
доступно для зберігачів екрана, звукових 
сигналів і зображень абонентів.
v ¢  É ¢  Директ. ресурсів
 ¢  Пам'ять 



36 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / registr_sett.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Визначення налаштувань слухавки

Активація/деактивація 
сигналів порад
u Звуки клавіш: підтвердження 

натискання кожної клавіші.
u Системні звуки: 

- Звук підтвердження: в кінці запису/
налаштування та під час отримання 
СМС або нового запису у списку 
викликів

- Звук помилки: якщо внесено 
недопустимий запис

- Звук кінця меню: коли досягнуто 
кінця меню 

u Акумулятор: потрібно зарядити 
акумулятор.

У режимі очікування:
v ¢  Ï ¢  Звук. налашт.
 ¢  Звук. сигн. порад
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Ключові звуки: 

Виберіть Вмк. або Вимк.
Підтвердження: 

Виберіть Вмк. або Вимк.
Акумулятор: 

Виберіть Вмк. або Вимк.
§Зберегти§ Натисніть функціональну 

клавішу.

Налаштування власного 
зонального коду

Для передавання номерів телефону 
(наприклад, у візитних картках vCard) 
важливо, щоб на телефоні було 
збережено Ваш зональний код 
(міжнародний та місцевий зональний 
код).
Деякі з цих номерів вже попередньо 
встановлено.
v ¢  Ï ¢  Телефон.зв'язок
 ¢  Зональні коди

Перевірте правильність встановленого 
(чи попередньо встановленого) 
зонального коду.
¤ Дані можна ввести в такі поля:
q Виберіть/змініть поле 

введення. 
r Переміщення в полі введення.
Ñ За потреби видаліть номер: 

натисніть функціональну 
клавішу.

~ Введіть номер.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.

Скидання налаштувань 
слухавки за промовчанням 
до заводських

Скидання не впливає на такі 
налаштування:
u Реєстрація слухавки на базі
u Дата й час
u Записи в календарі
u Записи в директорії, списки викликів, 

списки СМС (залежно від бази) та вміст 
директорії ресурсів

v ¢  Ï ¢  Система ¢  Перез. слух-ки
§Так§ Натисніть функціональну 

клавішу.

•

•

•



ru uk 37

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / appendix.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Служба підтримки клієнтів)

Служба підтримки клієнтів)

Крок за кроком до вирішення Ваших проблем – разом зі службою підтримки Gigaset
www.gigaset.com/service

Після покупки телефону Gigaset зареєструйте його на сайті: 
www.gigaset.com/register 
Ваш особистий рахунок клієнта забезпечує швидкий доступ до наших 
консультантів, онлайн-форуму та багато чого іншого.

Відвідайте сайт нашої служби підтримки: 
www.gigaset.com/service
Тут Ви знайдете:
u Запитання та відповіді 
u Безкоштовне програмне забезпечення та посібники користувача 
u Перевірки на сумісність

Зверніться до працівників нашої служби підтримки:
Не знайшли вирішення в розділі питань і відповідей?
Ми з радістю допоможемо Вам...

... за електронною поштою: www.gigaset.com/contact 

... за телефоном: 
Тут Ви можете отримати пораду від фахівця щодо встановлення, 
роботи та налаштування:
+380-44-451-71-72

При зверненні до служби підтримки тримайте напоготові документи, які підтверджують 
Вашу покупку. 
Зверніть увагу! Якщо телефон Gigaset придбано не в авторизованого дилера на території 
України, він може не повністю відповідати вимогам державної телефонної мережі. 
На коробці біля логотипу CE чітко вказано, для яких країн розроблено обладнання. Якщо 
обладнання експлуатувалося неналежним чином без дотримання цієї поради 
та інструкцій, описаних в посібнику користувача й на самому пристрої, це може вплинути 
на умови гарантійного обслуговування (ремонт або обмін продукції).
Для обслуговування за гарантією покупець виробу повинен пред’явити чек, який 
підтверджує дату покупки (дата, з якої починається гарантійний термін) та тип придбаних 
товарів.

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/register
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


38 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / appendix.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Служба підтримки клієнтів)

Запитання й відповіді

Із будь-якими запитаннями стосовно 
використання телефону звертайтеся до 
нашої служби підтримки цілодобово 
7 днів на тиждень за адресою
www.gigaset.com/service.
У таблиці нижче наведено список 
загальних проблем та можливих рішень.

Дозвіл на експлуатацію

Цей пристрій призначений для 
використання на території 
Європейського економічного простору та 
Швейцарії. Для використання в інших 
країнах він спочатку має бути ухвалений 
на державному рівні відповідної країни.
До уваги взято вимоги конкретної країни.
Цим компанія Gigaset Communications 
GmbH заявляє, що цей пристрій 
відповідає основним вимогам та іншим 
відповідним положенням директиви 
1999/5/EC.

Проблеми реєстрації або підключення 
гарнітури Bluetooth.
¥ Скиньте налаштування гарнітури Bluetooth 

(див. посібник користувача до гарнітури).
¥ Під час скасування реєстрації пристрою 

видаліть дані реєстрації зі слухавки 
(¢ стр. 30).

¥ Повторіть процедуру реєстрації (¢ стр. 29).

На дисплеї нічого немає. 
1. Слухавку не ввімкнуто.

¥ Натисніть та утримуйте клавішу 
завершення виклику a.

2. Акумулятор розряджено.
¥ Зарядіть акумулятор або замініть його 

(¢ стр. 9).

Відображаються не всі елементи меню. 
Меню відображається у простому вигляді.
¥ Активуйте повний вигляд меню 

(експертний режим •) (¢ стр. 14).

Повідомлення «Немає бази» блимає на 
дисплеї.
1. Слухавка за межами діапазону дії бази.

¥ Розташуйте слухавку ближче до бази.

2. Діапазон дії бази зменшено у зв’язку з 
активованим Економ. режимом.
¥ Деактивуйте Економ. режим (¢ стр. 25) 

або розташуйте слухавку ближче до 
бази.

3. Базу не ввімкнуто.
¥ Перевірте адаптер живлення бази.

Повідомлення «Зареєструйте  слухавку» 
блимає на дисплеї.
Слухавку не зарєстровано на базі, або ж її 
реєстрацію скасовано.
¥ Зареєструйте слухавку (¢ стр. 10).

Слухавка не дзвонить. 
1. Мелодію деактивовано.

¥ Активуйте мелодію (¢ стр. 34).

2. Телефон дзвонить, лише якщо номер 
телефону переведено.
¥ Активуйте мелодію для невідомих 

викликів (¢ стр. 34).

Інший абонент Вас не чує. 
Натиснуто клавішу вимкнення мікрофону h. 
Мікрофон слухавки вимкнуто.
¥ Повторно активуйте мікрофон (¢ стр. 18).

Під час введення лунає звук помилки. 
Недопустима дія / помилка введення. 
¥ Повторіть спробу. 

Погляньте на дисплей та за потреби 
зверніться до посібника користувача.

Відмова від відповідальності
Певні дисплеї можуть містити пікселі 
(точки зображення), які 
залишатимуться активованими чи 
деактивованими. У зв’язку з тим, що 
піксель містить три субпікселі 
(червоний, зелений та синій), кольори 
пікселів можуть різнитися.
Це цілком нормально та не свідчить 
про помилку.

www.gigaset.com/service


ru uk 39

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / appendix.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Навколишнє середовище

Копія сертифіката відповідності вимогам 
доступна в Інтернеті за адресою:
www.gigaset.com/docs

Навколишнє 
середовище

Заява про наші завдання щодо 
охорони навколишнього 
середовища 
Ми, компанія Gigaset Communications 
GmbH, несемо соціальну відповідальність 
і активно прагнемо покращити світ, що 
нас оточує. Наші ідеї, технології та дії 
служать людям, суспільству та охороні 
навколишнього середовища. Мета нашої 
глобальної діяльності – зберегти ресурси, 
необхідні людству. Ми усвідомлюємо 
відповідальність за наші вироби протягом 
усього їхнього життєвого циклу. Вплив 
виробів на навколишнє середовище, 
зокрема їхнє виробництво, поставка, 
розповсюдження, використання, 
обслуговування та утилізація, оцінюються 
ще на стадії розробки виробу та 
технологічного процесу. 
Додаткова інформація про екологічні 
товари та процеси доступна в Інтернеті 
за адресою www.gigaset.com.

Система управління охороною 
навколишнього середовища

Компанія Gigaset 
Communications GmbH 
сертифікована відповідно 
до міжнародних 
стандартів ISO 14001 та 
ISO 9001.

ISO 14001 (охорона навколишнього 
середовища): сертифіковано у вересні 
2007 р. сертифікаційним органом TV SD 
Management Service GmbH.
ISO 9001 (якість): сертифіковано 17 
лютого 1994 р. сертифікаційним органом 
TV SD Management Service GmbH.

Утилізація
Акумулятори не можна утилізувати як 
звичайні побутові відходи. Дотримуйтесь 
місцевих положень утилізації відходів, 
деталі яких можна дізнатися у місцевих 
органів влади.
Все електричне та електронне 
обладнання має утилізуватися окремо від 
звичайних побутових відходів у місцях, 
обладнаних місцевими органами влади.

Символ перекресленого 
сміттєвого бака на товарі 
означає, що виріб 
підпадає під дію 
європейської директиви 
2002/96/EC.

Належна утилізація та окремий збір 
використаного обладнання допомагає 
запобігти потенційному негативному 
впливові на навколишнє середовище та 
здоров’я людей. Вони виступають 
передумовою для повторного 
використання та переробки старого 
електронного та електричного 
обладнання.
За додатковою інформацією про 
утилізацію використаного обладнання 
звертайтеся до органів місцевої влади або 
служби збору побутових відходів.

http://www.gigaset.com/docs
www.gigaset.com


40 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / appendix.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Додаток

Додаток

Догляд

Протирайте пристрій вологою або 
антистатичною тканиною. 
Не використовуйте розчинники або 
мікроволокнисті тканини. 
Ні в якому разі не використовуйте суху 
тканину, це може викликати статичний 
розряд. 
В окремих випадках під впливом хімічних 
речовин зовнішня поверхня пристрою 
може змінитися. Через широке 
різноманіття хімічних продуктів на ринку 
неможливо перевірити вплив усіх 
речовин.
Недоліки глянцевого покриття можна 
акуратно усунути за допомогою 
полірувальної пасти для дисплеїв 
мобільних телефонів.

Контакт із рідиною 

Якщо на пристрій потрапила рідина:
1 Відключіть живлення.
2 Витягніть акумулятори та залиште 

акумуляторний відсік відкритим.
3 Нехай рідина витече з корпуса.
4 Струсіть всі частини для усунення 

залишків вологи.
5 Помістіть пристрій у сухе тепле місце 

мінімум на 72 години (не в піч, 
мікрохвильову піч тощо) клавіатурою 
донизу (якщо це можливо). 

6 Не вмикайте пристрій, доки він 
повністю не висохне.

Коли пристрій повністю висохне, ним 
знову можна буде користуватися 
як зазвичай.

Технічні характеристики

Акумулятори
Технологія: Літій-іонні (Li-Ion):
Напруга: 3,7 В
Ємкість: 750 мА•год.
Тип: V30145-K1310-X445
Зі слухавкою постачається акумулятор із 
рекомендованими характеристиками. 
Слід використовувати лише оригінальний 
акумулятор.
У зв’язку з тим, що процес виробництва 
акумуляторів постійно розвивається, 
список рекомендованих акумуляторів 
(розділ «Часті запитання» на сторінках 
підтримки користувачів Gigaset) 
регулярно оновлюється:
www.gigaset.com/service 
Із пристроєм постачається акумулятор із 
рекомендованими характеристиками.

Час роботи/заряджання 
слухавки
Час роботи слухавки Gigaset залежить від 
ємності та віку акумулятора, а також від 
умов експлуатації. (Наведено 
максимально можливий час).

!

Час у режимі очікування (годин) * 230/95

Час у режимі розмови (годин) 14

Час роботи за умови щоденних 
розмов тривалістю 1,5 год. (годин) **

120

Час заряджання в зарядному 
пристрої (в годинах) 

3

* без/із підсвіткою дисплея
** без підсвітки дисплея
(«Налаштування підсвітки дисплея» ¢ стр. 32)

www.gigaset.com/service


ru uk 41

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / appendix.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Додаток

Загальні специфікації
DECT

Bluetooth

Написання та змінення 
тексту

Під час написання тексту варто врахувати 
наведене нижче:
u Кожній клавіші від Q до O 

призначено кілька букв і символів.
u Рухайте курсор за допомогою u v t 
s. Натисніть та утримуйте u або v, 
щоб рухати курсор від слова до слова.

u Символи вставляються в позиції 
курсора.

u Натисніть клавішу «зірочка» *, 
щоб відкрити таблицю спеціальних 
символів. Виберіть потрібний символ 
і натисніть функціональну клавішу 
§Вставити§, щоб вставити символ у 
позиції курсора.

u Для введення цифр натисніть та 
утримуйте клавішу від Q до O.

u Натисніть функціональну клавішу Ñ, 
щоб стерти символ ліворуч від 
курсора. Натисніть та утримуйте, щоб 
стерти слово ліворуч від курсора.

u Автоматично перша буква імені запису 
в директорії – велика, після неї букви 
вводяться з нижнім регістром.

Вибір верхнього/нижнього 
регістру або цифр
Натискайте клавішу «решітка» # кілька 
разів, щоб змінити режим введення 
тексту.

Активний режим відображено у правому 
нижньому кутку дисплея.

Написання імен/СМС 
(залежно від бази)
¤ Вводіть окремі букви/символи за 

допомогою відповідних клавіш.
Символи, призначені для клавіші, 
показано в рядку вибору в лівому 
нижньому кутку дисплея. Вибраний 
символ виділено.
¤ Коротко натисніть клавішу кілька 

разів, щоб вибрати потрібну букву/
символ.

Стандарт DECT Підтримується

Стандарт GAP Підтримується

К-сть каналів 60 дуплексних каналів

Діапазон радіочастот 1880 – 1900 МГц

Метод дуплексного 
зв’язку

Часовий мультиплекс, 
довжина інтервалу 
10 мс

Частота повторення 
імпульсів

100 Гц

Довжина імпульсних 
передач

370 μс

Сітка каналів 1728 кГц

Швидкість передачі 
даних

1152 кбіт/с

Модуляція Частотна модуляція з 
гаусовою фільтрацією

Код мови 32 кбіт/с

Потужність 
випромінювання

Середня потужність 
10 мВт на канал,
Імпульсна потужність 
250 мВт

Діапазон дії До 300 м на вулиці, 
до 50 м у приміщенні

Умови навколишнього 
середовища під час 
функціонування

+5°C до +45°C, 
20 % до 75 % відносної 
вологості

Діапазон радіочастот 2402 – 2480 МГц

Потужність 
випромінювання 

Імпульсна потужність 
4 мВт

123 Написання цифр

Abc Верхній регістр *

abc Нижній регістр

* Перша буква – велика, інші – з нижнім 
регістром.



42 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / appendix.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Доступ до додаткових функцій через комп’ютерний інтерфейс

Стандартні символи

1) Пробіл
2) Розрив рядка

Кирилічні символи

1) Пробіл
2) Розрив рядка

Доступ до додаткових 
функцій через 
комп’ютерний 
інтерфейс

Щоб підключити слухавку до комп’ютера, 
потрібно інсталювати на свій комп’ютер 
програму «Gigaset QuickSync» (можна 
завантажити безкоштовно за адресою 
www.gigaset.com/gigasetSL400). 

Передавання даних
Після інсталяції програми «Gigaset 
QuickSync» підключіть слухавку до 
комп’ютера (¢ стр. 12) за допомогою 
Bluetooth (¢ стр. 29) або USB-кабелю 
даних.

Запустіть програму «Gigaset QuickSync». 
Тепер можна синхронізувати телефонну 
книгу слухавки із Outlook; завантажувати 
зображення абонента (BMP) та 
зображення (BMP) для зберігачів екрана, а 
також звукові сигнали (мелодії) з 
комп’ютера на слухавку (і навпаки).
Під час передавання даних між 
комп’ютером і слухавкою на дисплеї 
відображатиметься повідомлення 
Передача даних  триває. У цей час 
клавіатуру вимкнуто, а вхідні виклики 
буде відхилено.

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x


 1
2 a b c 2 ä á à â ã ç
3 d e f 3 ë é è ê
4 g h i 4 ï í ì î
5 j k l 5
L m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
M p q r s 7 ß
N t u v 8 ü ú ù û
O w x y z 9 ÿ ý æ ø å
Q . , ? ! 0

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x

 1
2 a б в г 2 a b c
3 д е ë ж з 3 d e f
4 и й к л 4 g h i
5 м н о 5 j k l
L п р с 6 m n o
M т y ф x 7 p q r s
N ц ч ш щ ъ 8 t u v
O ьl ь э ю я 9 w x y z
Q . , ? ! 0

1) 2)

1) 2)

Зверніть увагу
u Якщо USB-кабель даних підключено, 

з’єднання Bluetooth установити не 
можна.

u Якщо USB-кабель даних підключено 
під час активного з’єднання 
Bluetooth, це з’єднання 
скасовується. 

www.gigaset.com/gigasetsl400


ru uk 43

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / appendix.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Доступ до додаткових функцій через комп’ютерний інтерфейс

Оновлення мікропрограми
¤ Підключіть телефон до комп’ютера за 

допомогою USB-кабелю даних 
(¢ стр. 12).

¤ Запустіть на комп’ютері програму 
«Gigaset QuickSync».

¤ Встановіть з’єднання зі слухавкою.
¤ Виберіть [Налаштування]

 ¢  [Властивості пристрою],
щоб відкрити вкладку [Пристрій].

¤ Клацніть [Оновлення мікропрограми].
Запуститься оновлення мікропрограми. 
Для процесу оновлення потрібно до 
10 хвилин (без урахування часу 
завантаження). Не переривайте процес 
та не відключайте USB-кабель даних. 
Спочатку дані завантажуються із сервера 
оновлень в Інтернеті. Це займає різну 
кількість часу (залежно від швидкості 
Інтернет-з’єднання). 
Дисплей телефону вимкнеться, а клавіші 
повідомлень f і розмови c почнуть 
блимати.
Після закінчення оновлення телефон 
автоматично перезавантажиться. 

Якщо виникла помилка
Якщо під час оновлення виникла помилка, 
або ж якщо телефон не працює належним 
чином після оновлення, повторіть 
процедуру оновлення як описано нижче:
¤ Закрийте на комп’ютері програму 

«Gigaset QuickSync».
¤ Відключіть від телефону USB-кабель 

даних.
¤ Вийміть акумулятор (¢ стр. 9).
¤ Знову вставте акумулятор.
¤ Виконайте оновлення мікропрограми 

як вказано.

Якщо помилка оновлення виникає кілька 
разів, або ж більше не вдається 
підключитися до комп’ютера, виконайте 
такі дії:
¤ Закрийте на комп’ютері програму 

«Gigaset QuickSync».
¤ Відключіть від телефону USB-кабель 

даних.
¤ Вийміть акумулятор (¢ стр. 9).
¤ Натисніть та утримуйте клавіші 4 та 
L вказівним і середнім пальцями.

¤ Знову вставте акумулятор.
¤ Відпустіть клавіші 4 та L. Клавіші 

повідомлення f і розмови c 
поперемінно блиматимуть.

¤ Виконайте оновлення мікропрограми 
як вказано.



44 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / appendix.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Доступ до додаткових функцій через комп’ютерний інтерфейс

Аксесуари
Замовлення виробів Gigaset
Вироби Gigaset можна замовити у спеціалізованих точках продажу.

Сумісність
Додаткову інформацію щодо функцій слухавки, пов’язаних із базами Gigaset, можна 
отримати за адресою
www.gigaset.com/compatibility

Використовуйте лише оригінальні аксесуари. Таким чином Ви уникнете 
можливих тілесних ушкоджень та ризику для здоров’я, а також будете певні, що 
всі важливі правила виконуються.

http://www.gigaset.com/compatibility


ru uk 45

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / SL400HSIX.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Алфавітний покажчик

Алфавітний покажчик

А
Автоматична

затримка дзвінка . . . . . . . . . . . . . . . . 18, 33
Автоматичний

повторний набір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Адаптер питания . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Адреса електронної пошти

копіювання з телефонної книги . . . . . 21
Аксесуари. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Активація

зустрічі  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
кімнатного монітора  . . . . . . . . . . . . . . . 28
сигналів порад . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Акумулятор
вставлення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
екран . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 3
заряджання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 3
звук  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
значок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 3

Б
База

налаштування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Блимання клавіші повідомлення

увімкнути/вимкнути. . . . . . . . . . . . . . 24
Блокування

увімкнення/вимкнення блокування 
клавіатури . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Блокування клавіатури . . . . . . . . . . . . . . . 13
Будильник . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

В
Великий шрифт  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Вигляд меню

повний (експертний режим) . . . . . . . . 14
простий  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Виклик
внутрішній . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
завершення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
зовнішній . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
прийняття  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Виклик одним дотиком . . . . . . . . . . . . . . . 16
Використання клавіші керування  . . . 2, 12
Використання режиму «вільні руки»  . . 18
Вимкнення

блокування клавіатури . . . . . . . . . . . . . 13
слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Вимкнення звуку слухавки. . . . . . . . . . . . 18
Вібродзвінок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Відображення

пам’ять телефонної книги  . . . . . . . . . . 20
пропущених зустрічей/ювілеїв  . . . . . 26

Вміст комплекту . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Внутрішні

здійснення викликів. . . . . . . . . . . . . . . . 18
Внутрішній виклик  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Г
Гарнітура (Bluetooth) . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Груповий виклик . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Гудок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Гучний зв’язок

налаштування профілю. . . . . . . . . . . . . 33
Гучність

гучність слухавки у профілі гучного 
зв’язку. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

мелодії  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Д
Двосторонній зв’язок (кімнатний 

монітор) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Деактивація

зустрічі . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
кімнатного монітора . . . . . . . . . . . . . . . 28
сигналів порад . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

День народження, див. Ювілей
Директорія ресурсів. . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Дисплей

зберігач екрана . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
змінення мови дисплея. . . . . . . . . . . . . 31
кольорова схема . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
налаштування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
пам’ять (директорія ресурсів)  . . . . . . 35
підсвітка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
показ слайдів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Діапазон дії  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Довідка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37, 38
Дозвіл на експлуатацію . . . . . . . . . . . . . . . 38

Е
Екран

пропущених ювілеїв. . . . . . . . . . . . . . . . 24
у стані очікування . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13

Екран стану заряду . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 3
Експертний режим . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14



46 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / SL400HSIX.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Алфавітний покажчик

З
Завершення

виклику. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Загальні запитання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Запис

вибрати з телефонної книги . . . . . . . . 20
Запитання й відповіді. . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Затримка дзвінка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Зберігач екрана . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Звук підтвердження . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Звук помилки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Звук, див. Мелодія
Здійснення викликів

внутрішні . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
зовнішні . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Здійснення виклику
внутрішній . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
зовнішній . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Здійснення дзвінків
прийняття виклику . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Змінення
гучності динаміка . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
гучності профілю гучного зв’язку . . . 33
імені пристрою (Bluetooth)  . . . . . . . . . 30
мелодії  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
мови дисплея . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
номера призначення (кімнатний 

монітор) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Значок

блокування клавіатури . . . . . . . . . . . . . 13
будильника . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
для нових повідомлень. . . . . . . . . . . . . 23
мелодія . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Зображення
абонента. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 35
видалення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
перейменування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Зображення абонента . . . . . . . . . . . . . 19, 35
Зональний код

налаштування власного зонального 
коду . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Зустріч. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Зустріч/ювілей

відображення пропущених . . . . . . . . . 26
Зустрічі

активація/деактивація. . . . . . . . . . . . . . 26
видалення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
керування  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

К
Календар  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Кімнатний монітор . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Клавіша

призначення функції чи номеру  . . . . 31
Клавіша повідомлення

відкриття списків  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
увімкнути/вимкнути блимання. . . . . . 24

Клавіші
клавіша «зірочка» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
клавіша «решітка» . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 13
клавіша 1 (швидкий доступ). . . . . . . . . . .2
клавіша видалення . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
клавіша вимкнення звуку . . . . . . . . . . . . .2
клавіша завершення виклику . . 2, 16, 17
клавіша керування . . . . . . . . . . . . . . . 2, 12
клавіша повідомлення. . . . . . . . . . . . . . . .2
клавіша повторного виклику  . . . . . . . . .2
клавіша режиму «вільні руки». . . . . . . . .2
клавіша розмови . . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 16
клавіша увімк./вимк.. . . . . . . . . . . . . . . . . .2
функціональні клавіші . . . . . . . . . . . . . 2, 4
швидкий доступ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
швидкий набір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Кольорова схема . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Комп’ютерний інтерфейс . . . . . . . . . . . . . 42
Контакт із рідиною . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

М
Медичне обладнання. . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Мелодія

змінення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
налаштування гучності . . . . . . . . . . . . . 34

Меню
використання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
звук кінця. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
огляд . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Мікрофон . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
Мова дисплея . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Н
Набір номера

за допомогою телефонної книги . . . . 20
за допомогою швидкого набору . 21, 31

Набір символів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Навколишнє середовище. . . . . . . . . . . . . 39
Надсилання

запису телефонної книги 
на слухавку . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21



ru uk 47

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / SL400HSIX.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Алфавітний покажчик

Налаштування
бази . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

Налаштування дати. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Налаштування часу . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Написання та змінення тексту. . . . . . . . . 41
Невідомі виклики вимкнуто. . . . . . . . . . . 34
Нічний режим див. Регулювання часу
Номер

введення за допомогою телефонної 
книги. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

збереження в телефонній книзі . . . . . 19
копіювання в телефонну книгу. . . . . . 21
копіювання з телефонної книги . . . . . 21
призначення для кімнатного 

монітора  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Номер призначення (кімнатний 

монітор) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

О
Оновлення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Оновлення мікропрограми . . . . . . . . . . . 43

П
Пам’ять

директорія ресурсів. . . . . . . . . . . . . . . . 35
телефонної книги . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Підключення слухавки. . . . . . . . . . . . . . . . 12
Підсвітка

дисплея. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
клавіш . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Підсвітка клавіш. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Повторний набір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Повторний набір вручну. . . . . . . . . . . . . . 22
Показ слайдів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Поштова скринька мережі . . . . . . . . . . . . 24
Пошук телефонної книги  . . . . . . . . . . . . . 20
Призначення клавіші номеру . . . . . . . . . 31
Пропущена зустріч . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Пропущений ювілей. . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Пропущені виклики  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Профіль гучного зв’язку . . . . . . . . . . . . . . 33

Р
Радіоняня . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Регулювання часу (нічний режим). . . . . 34
Реєстрація (слухавка) . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Реєстрація пристроїв (Bluetooth) . . . . . . 29
Режим «Вільні руки»

клавіша . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Режим повтору сигналу будильника  . . 27
Режим слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Рідина  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

С
Сигнал застереження, 

див. Сигнали порад
Сигнал нагадування . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Сигнал попередження, 

див. Сигнали порад
Сигнали порад . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Системні звуки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Скасування реєстрації пристроїв 

(Bluetooth) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Служба підтримки клієнтів. . . . . . . . . . . . 37
Слухавка

великий шрифт  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
видалення з реєстру  . . . . . . . . . . . . . . . 10
використання як кімнатного 

монітора  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
вимкнення звуку . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
гучність динаміка  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
гучність профілю гучного зв’язку  . . . 33
зберігач екрана . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
кольорова схема . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
мова дисплея . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
налаштування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
налаштування для використання  . . . . .9
підсвітка дисплея  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
підсвітка клавіш . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
реєстрація . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
сигнали порад  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
скидання налаштувань до 

заводських . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
стан очікування . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
увімкнення/вимкнення . . . . . . . . . . . . . 13

Слухові апарати . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
СМС

написання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
список вхідних повідомлень . . . . . . . . 23

Списки викликів. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Список

відомих пристроїв (Bluetooth)  . . . . . . 30
поштова скринька мережі . . . . . . . . . . 23
пропущені виклики  . . . . . . . . . . . . . . . . 23
списки викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
список вхідних СМС-повідомлень. . . 23

Стан очікування
повернення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Стан очікування (екран)  . . . . . . . . . . . 11, 13



48 ru uk

Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / SL400HSIX.fm / 2/12/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Алфавітний покажчик

Т
Телефонна книга . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

використання для введення 
номерів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

збереження запису. . . . . . . . . . . . . . . . . 19
збереження ювілею . . . . . . . . . . . . . . . . 21
керування записами  . . . . . . . . . . . . . . . 20
копіювання номера з тексту . . . . . . . . 21
надсилання запису/списку 

на слухавку . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Технічні характеристики. . . . . . . . . . . . . . 40

У
Увімкнення

блокування клавіатури . . . . . . . . . . . . . 13
слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Утилізація . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Ф
Функціональні клавіші . . . . . . . . . . . . . . . 2, 4

призначення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Ч
Час роботи слухавки

в режимі кімнатного монітора . . . . . . 27
Чутливість (кімнатний монітор) . . . . . . . 28

Ш
Швидкий набір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Ю
Ювілей. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

вимкнення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
збереження в телефонній книзі . . . . . 21
пропущений . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 26

B
Bluetooth

активація . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
змінення імені пристрою . . . . . . . . . . . 30
реєстрація пристроїв. . . . . . . . . . . . . . . 29
скасування реєстрації пристроїв. . . . 30
список відомих пристроїв . . . . . . . . . . 30

E
ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

U
USB-підключення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Усі права захищені. Ми залишаємо за собою право вносити зміни.



Gigaset SL400H / UKR / A31008-M2152-S301-4-9U19 / Cover_back.fm / 2/12/13


	Gigaset SL400H – Ваш пристрій високої якості
	Короткий огляд
	Символи екрана
	Функціональні клавіші
	Символи головного меню
	Зміст
	Правила техніки безпеки
	Перші кроки
	Встановлення зарядного пристрою
	Приєднання зарядного пристрою
	Налаштування слухавки для використання
	Вставлення акумулятора та закриття кришки
	Перше заряджання та розряджання акумулятора

	Реєстрація слухавки
	1) На слухавці
	2) На базі
	Екран у стані очікування

	Встановлення підключення міні-USB
	Підключення слухавки за допомогою гніздових роз’ємів
	Приєднання кабелю даних USB


	Використання телефону
	Використання клавіші керування
	Використання меню
	Головне меню (перший рівень меню)
	Підменю
	Повернення до стану очікування

	Увімкнення/вимкнення слухавки
	Увімкнення/вимкнення блокування клавіатури

	Огляд меню
	Здійснення викликів
	Здійснення зовнішнього виклику
	Переключення між імпульсним і тональним (DTMF) набором номера
	Виклик одним дотиком
	Завершення виклику
	Відповідь на виклик і визначення номера абонента, що викликає (АВН і CallerID)
	Використання режиму «вільні руки»
	Активація/деактивація режиму «вільні руки»

	Перехід у режим без звуку
	Здійснення внутрішніх викликів

	Використання телефонної книги та списків
	Телефонна книга
	Збереження номера в телефонній книзі
	Вибір запису телефонної книги
	Вибір з телефонної книги
	Керування записами телефонної книги
	Використання клавіш швидкого набору
	Передача телефонної книги на іншу слухавку
	Отримання електронної візитки vCard через Bluetooth
	Копіювання відображеного номера в телефонну книгу
	Копіювання номера або адреси електронної пошти з телефонної книги
	Збереження ювілею в телефонній книзі

	Список повторного набору
	Повторний набір вручну
	Керування записами у списку повторного набору

	Списки викликів
	Запис списку

	Функція клавіші повідомлення
	Відкриття списків
	Увімкнути/вимкнути блимання клавіші повідомлення

	Список пропущених сигналів

	Використання поштової скриньки мережі
	ECO DECT
	Зменшення енергоспоживання
	Зменшення випромінювання (залежно від бази)

	Встановлення зустрічі (календар)
	Збереження зустрічі
	Сигнали зустрічей та ювілеїв
	Керування зустрічами
	Відображення пропущених зустрічей, ювілеїв

	Встановлення будильника
	Активація/деактивація будильника та встановлення часу пробудження
	Деактивація сигналу пробудження / повторення після паузи (режим повтору сигналу будильника)

	Використання слухавки як кімнатного монітора (радіоняні)
	Активація кімнатного монітора та введення номера призначення
	Змінення вказаного номера призначення
	Скасування/деактивація кімнатного монітора
	Віддалена деактивація кімнатного монітора

	Використання пристроїв Bluetooth
	Активація/деактивація режиму Bluetooth
	Реєстрація пристроїв Bluetooth
	Змінення списку відомих (довірених) пристроїв
	Відхилення/прийом незареєстрованого пристрою Bluetooth
	Змінення Bluetooth-імені слухавки

	Визначення налаштувань слухавки
	Швидкий набір номерів та вибір функцій
	Призначення цифрових клавіш
	Вибір номерів / змінення призначення
	Змінення призначень функціональних клавіш

	Змінення мови дисплея
	Налаштування дисплея
	Налаштування зберігача екрана / показу слайдів
	Налаштування великого шрифту
	Налаштування кольорової схеми
	Налаштування підсвітки дисплея

	Налаштування підсвітки клавіш
	Активація/деактивація автовідповіді
	Змінення гучності динаміка / гучного зв’язку
	Налаштування профілю гучного зв’язку
	Змінення мелодій
	Налаштування гучності/мелодій
	Активація/деактивація мелодії виклику для невідомих викликів
	Вібродзвінок
	Активація/деактивація мелодії/ вібродзвінка
	Увімкнення/вимкнення гудка

	Використання директорії «Директ. ресурсів»
	Відтворення звукових сигналів / перегляд зображень абонента
	Видалення або перейменування зображення / звукового сигналу
	Перегляд об’єму пам’яті

	Активація/деактивація сигналів порад
	Налаштування власного зонального коду
	Скидання налаштувань слухавки за промовчанням до заводських

	Служба підтримки клієнтів)
	Запитання й відповіді
	Дозвіл на експлуатацію

	Навколишнє середовище
	Заява про наші завдання щодо охорони навколишнього середовища
	Система управління охороною навколишнього середовища
	Утилізація

	Додаток
	Догляд
	Контакт із рідиною
	Технічні характеристики
	Акумулятори
	Час роботи/заряджання слухавки
	Загальні специфікації

	Написання та змінення тексту
	Вибір верхнього/нижнього регістру або цифр
	Написання імен/СМС (залежно від бази)


	Доступ до додаткових функцій через комп’ютерний інтерфейс
	Передавання даних
	Оновлення мікропрограми

	Аксесуари
	Алфавітний покажчик

